
Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Albanian Swimming Federation 01/09/2025 20:28 - Page 1

Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 1 Women, 200m Freestyle Open
30/08/2025 - 10:00 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m

C

DNS JAHO, Tiana 16 TE STELA

B

1. KALAJA, Uejsa 13 TE STELA 2:41.13 337
2. HUNA, Ana 13 Butrinti 3:13.41 195
3. HAZIZAJ, Hera 14 TE STELA 3:18.52 180
4. BEJDO, Agneza 13 Butrinti 3:37.01 138

DNS YZEIRAJ, Kristel 14 TE STELA

A

1. TAFRRUKU, Viki 11 Vllaznia - Shkoder 2:15.35 570
2. DJARMATI, Luna 11 TE STELA 2:19.41 521
3. NASTO, Keltlin 11 TIRANA 2:43.87 321
4. PAPAGJIKA, Kristiana 12 Butrinti 2:45.88 309
5. UJKA, Vanesa 12 TE STELA 2:47.97 298
6. BARDHOSHI, Ambla 12 TE STELA 2:48.14 297

DSQ ROBOCI, Vera 12 Butrinti
Start i gabuar.

DNS NASTO, Vasiliqi 11 Butrinti

TË REJA

1. BEGA, Alba 10 Teuta - Durres 2:24.89 464
2. MUKA, Liana 09 TIRANA 2:30.87 411

Open

1. TAFRRUKU, Viki 11 Vllaznia - Shkoder 2:15.35 570
2. DJARMATI, Luna 11 TE STELA 2:19.41 521
3. BEGA, Alba 10 Teuta - Durres 2:24.89 464
4. MUKA, Liana 09 TIRANA 2:30.87 411
5. KALAJA, Uejsa 13 TE STELA 2:41.13 337
6. NASTO, Keltlin 11 TIRANA 2:43.87 321
7. PAPAGJIKA, Kristiana 12 Butrinti 2:45.88 309
8. UJKA, Vanesa 12 TE STELA 2:47.97 298
9. BARDHOSHI, Ambla 12 TE STELA 2:48.14 297

10. HUNA, Ana 13 Butrinti 3:13.41 195
11. HAZIZAJ, Hera 14 TE STELA 3:18.52 180
12. BEJDO, Agneza 13 Butrinti 3:37.01 138

DSQ ROBOCI, Vera 12 Butrinti
Start i gabuar.

DNS NASTO, Vasiliqi 11 Butrinti
DNS JAHO, Tiana 16 TE STELA
DNS YZEIRAJ, Kristel 14 TE STELA

EXH GERGURI, Tuana 10 SC Ilirida Fushe Kosove 2:23.97 473
EXH SELMANI, Lea 10 SC Ilirida Fushe Kosove 2:27.91 436
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 2 Men, 200m Freestyle Open
30/08/2025 - 10:04 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m

C

1. GOLEMI, Joel 15 Vllaznia - Shkoder 2:41.82 250
DNS LIKORAMAJ, Brajan 15 Flamurtari - Vlore
DNS LALA, Elios 15 TE STELA

B

1. NASTO, Tomas 13 TIRANA 2:36.83 275
2. LULJA, Jamarber 13 TE STELA 2:42.70 246
3. TOPI, Rajan 13 TIRANA 2:46.44 230
4. HOXHA, Amar 14 TIRANA 2:56.25 193
5. HURSHITI, Jon 13 TE STELA 2:56.87 191
6. ZENELHOXHA, Ardi 13 SKAMPIS 3:13.38 146
7. DUSHI, Joni 14 Butrinti 3:14.71 143
8. LLAKAJ, Tomas 14 Flamurtari - Vlore 3:15.65 141
9. TRINGAJ, Skervi 13 Flamurtari - Vlore 3:29.38 115

A

1. LULA, Riccardo 11 TIRANA 2:07.01 517
2. SHTARO, Devi 11 Teuta - Durres 2:14.99 431
3. DEDA, Albi 12 TE STELA 2:23.83 356
4. ELEZI, Rei 11 Teuta - Durres 2:27.71 329
5. MUKA, Nolan 11 TIRANA 2:29.58 317
6. FRASHERI, Nirvi 11 Teuta - Durres 2:29.59 317
7. KARANXHA, Drini 12 TE STELA 2:33.82 291
8. QURKU, Erfan 12 Butrinti 2:48.16 223
9. ADEMI, Deon 12 Butrinti 2:56.44 193

DNS RUSHITAJ, Besar 12 Flamurtari - Vlore
DNS CAKA, Senti 11 Butrinti
DNS PUSTINA, Orion 11 ALB

TË RINJ

1. HUNA, Edlijano 08 Teuta - Durres 1:59.58 620
2. NAKO, Almar 09 TE STELA 2:09.01 494
3. SELIMI, Dart 08 TIRANA 2:10.09 482
4. KATRINAR, Alexander 08 Partizani - TIrana 2:18.87 396
5. HASKURTI, Joani 09 SKAMPIS 2:18.96 395
6. TOPI, Dastin 07 TIRANA 2:19.99 386
7. KASEMI, Flavio 10 Flamurtari - Vlore 2:30.74 309
8. THANASI, Matias 10 Partizani - TIrana 2:42.17 248

DNS YMERAJ, Dart 08 TE STELA

Open

1. HUNA, Edlijano 08 Teuta - Durres 1:59.58 620
2. RESULI, Reidi 05 Teuta - Durres 2:00.66 604
3. KOXHAKU, Gresi 06 TIRANA 2:00.76 602
4. DAJA, Dion 06 TE STELA 2:05.81 532
5. LULA, Riccardo 11 TIRANA 2:07.01 517
6. NAKO, Almar 09 TE STELA 2:09.01 494
7. SELIMI, Dart 08 TIRANA 2:10.09 482
8. HAZIZAJ, Rei 06 TE STELA 2:14.18 439
9. SHTARO, Devi 11 Teuta - Durres 2:14.99 431

10. KATRINAR, Alexander 08 Partizani - TIrana 2:18.87 396
11. HASKURTI, Joani 09 SKAMPIS 2:18.96 395
12. TOPI, Dastin 07 TIRANA 2:19.99 386
13. DEDA, Albi 12 TE STELA 2:23.83 356
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 2, Men, 200m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

14. ELEZI, Rei 11 Teuta - Durres 2:27.71 329
15. MUKA, Nolan 11 TIRANA 2:29.58 317
16. FRASHERI, Nirvi 11 Teuta - Durres 2:29.59 317
17. KASEMI, Flavio 10 Flamurtari - Vlore 2:30.74 309
18. KARANXHA, Drini 12 TE STELA 2:33.82 291
19. NASTO, Tomas 13 TIRANA 2:36.83 275
20. GOLEMI, Joel 15 Vllaznia - Shkoder 2:41.82 250
21. THANASI, Matias 10 Partizani - TIrana 2:42.17 248
22. LULJA, Jamarber 13 TE STELA 2:42.70 246
23. TOPI, Rajan 13 TIRANA 2:46.44 230
24. QURKU, Erfan 12 Butrinti 2:48.16 223
25. HOXHA, Amar 14 TIRANA 2:56.25 193
26. ADEMI, Deon 12 Butrinti 2:56.44 193
27. HURSHITI, Jon 13 TE STELA 2:56.87 191
28. ZENELHOXHA, Ardi 13 SKAMPIS 3:13.38 146
29. DUSHI, Joni 14 Butrinti 3:14.71 143
30. LLAKAJ, Tomas 14 Flamurtari - Vlore 3:15.65 141
31. TRINGAJ, Skervi 13 Flamurtari - Vlore 3:29.38 115

DNS RUSHITAJ, Besar 12 Flamurtari - Vlore
DNS LIKORAMAJ, Brajan 15 Flamurtari - Vlore
DNS CAKA, Senti 11 Butrinti
DNS MUKA, Alesandro 05 Teuta - Durres
DNS LALA, Elios 15 TE STELA
DNS YMERAJ, Dart 08 TE STELA
DNS PUSTINA, Orion 11 ALB

Event 3 Women, 100m Butterfly Open
30/08/2025 - 10:12 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. BIBA, Ines 16 TE STELA 2:06.89 82

A

1. ASLLANAJ, Evie 12 TE STELA 1:14.97 398

TË REJA

1. MECA, Kaltra 08 TIRANA 1:06.55 570
2. DERMISHI, Arla 10 TE STELA 1:06.60 568
3. HOTI, Kejsi 09 ALB 1:10.90 471
4. FETISHAJ, Ami 07 TIRANA 1:14.97 398

Open

1. MECA, Kaltra 08 TIRANA 1:06.55 570
2. DERMISHI, Arla 10 TE STELA 1:06.60 568
3. HOTI, Kejsi 09 ALB 1:10.90 471
4. ASLLANAJ, Evie 12 TE STELA 1:14.97 398

FETISHAJ, Ami 07 TIRANA 1:14.97 398
6. BIBA, Ines 16 TE STELA 2:06.89 82
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 4 Men, 100m Butterfly Open
30/08/2025 - 10:16 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. SHELNA, Loran 16 TE STELA 2:00.80 68

B

1. PERI, Pablo 13 TE STELA 1:14.35 294
2. BAKIRI, Erik 13 TE STELA 1:27.86 178

A

1. SKENDERI, Elio 11 TE STELA 1:03.96 462
2. XHINDOLI, Jakobo 11 SKAMPIS 1:10.27 348
3. BIBA, Luis 11 TE STELA 1:11.66 328
4. SHKURTI, Franklin 12 TE STELA 1:18.42 250

TË RINJ

1. DANJA, Daniel 07 TE STELA 59.25 581
2. URUCI, Lorenzo 09 Teuta - Durres 59.31 579
3. KULLHEKU, Bredli 08 Partizani - TIrana 1:03.65 468

Open

1. DANJA, Daniel 07 TE STELA 59.25 581
2. URUCI, Lorenzo 09 Teuta - Durres 59.31 579
3. SERJANI, Ronaldo 04 Teuta - Durres 59.43 576
4. KULLHEKU, Bredli 08 Partizani - TIrana 1:03.65 468
5. SKENDERI, Elio 11 TE STELA 1:03.96 462
6. XHINDOLI, Jakobo 11 SKAMPIS 1:10.27 348
7. BIBA, Luis 11 TE STELA 1:11.66 328
8. PERI, Pablo 13 TE STELA 1:14.35 294
9. SHKURTI, Franklin 12 TE STELA 1:18.42 250

10. BAKIRI, Erik 13 TE STELA 1:27.86 178
11. SHELNA, Loran 16 TE STELA 2:00.80 68

Event 5 Women, 50m Breaststroke Open
30/08/2025 - 10:19 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. BOHOROQUES, Mia 15 Partizani - TIrana 48.73 214
2. DEDI, Klea 15 Vllaznia - Shkoder 53.77 159
3. DEDEJ, Adea 15 TE STELA 57.27 132
4. MIMAJ, Herta 15 Vllaznia - Shkoder 58.26 125
5. TYXHARI, Bora 15 TE STELA 58.30 125
6. KAPOLI, Frei 15 TIRANA 1:00.86 109
7. MARKU, Adriel 15 Vllaznia - Shkoder 1:00.98 109
8. KURTI, Olta 15 TE STELA 1:01.09 108

DNS META, Alis 15 Partizani - TIrana
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 5, Women, 50m Breaststroke

B

1. DUSHAJ, Sibora 13 TE STELA 42.86 314
2. MESI, Hera 13 TIRANA 49.94 199
3. TOLA, Amina 14 SKAMPIS 58.34 124
4. MIMAJ, Melodi 13 Vllaznia - Shkoder 1:02.20 103
5. GJERGJI, Rajna 14 Flamurtari - Vlore 1:11.23 68

DNS SEFA, Elinora 13 TE STELA

A

1. TOPI, Uendi 11 TIRANA 41.34 350
2. KALAJA, Amelia 12 TE STELA 43.25 306
3. MESITI, Akuena 12 TIRANA 43.42 302
4. KITA, Sofi 11 Partizani - TIrana 44.56 280
5. SHEHU, Lajza 11 TE STELA 45.93 255
6. HAMITI, Emili 12 TIRANA 50.46 192
7. BINERI, Neila 12 Partizani - TIrana 51.92 177
8. KRAJA, Era 11 Vllaznia - Shkoder 1:04.19 93
9. NASTO, Joana 12 Butrinti 1:05.07 89

TË REJA

1. GJOKA, Stela 07 Teuta - Durres 34.45 606
2. XHAKO, Julia 09 TIRANA 37.89 455
3. RUCI, Isis 07 TIRANA 48.68 214

Open

1. GJOKA, Stela 07 Teuta - Durres 34.45 606
2. XHAKO, Julia 09 TIRANA 37.89 455
3. TOPI, Uendi 11 TIRANA 41.34 350
4. DUSHAJ, Sibora 13 TE STELA 42.86 314
5. KALAJA, Amelia 12 TE STELA 43.25 306
6. MESITI, Akuena 12 TIRANA 43.42 302
7. KITA, Sofi 11 Partizani - TIrana 44.56 280
8. OSTROSI, Erla 04 TIRANA 44.86 274
9. SHEHU, Lajza 11 TE STELA 45.93 255

10. RUCI, Isis 07 TIRANA 48.68 214
11. BOHOROQUES, Mia 15 Partizani - TIrana 48.73 214
12. MESI, Hera 13 TIRANA 49.94 199
13. HAMITI, Emili 12 TIRANA 50.46 192
14. BINERI, Neila 12 Partizani - TIrana 51.92 177
15. DEDI, Klea 15 Vllaznia - Shkoder 53.77 159
16. DEDEJ, Adea 15 TE STELA 57.27 132
17. MIMAJ, Herta 15 Vllaznia - Shkoder 58.26 125
18. TYXHARI, Bora 15 TE STELA 58.30 125
19. TOLA, Amina 14 SKAMPIS 58.34 124
20. KAPOLI, Frei 15 TIRANA 1:00.86 109
21. MARKU, Adriel 15 Vllaznia - Shkoder 1:00.98 109
22. KURTI, Olta 15 TE STELA 1:01.09 108
23. MIMAJ, Melodi 13 Vllaznia - Shkoder 1:02.20 103
24. KRAJA, Era 11 Vllaznia - Shkoder 1:04.19 93
25. NASTO, Joana 12 Butrinti 1:05.07 89
26. GJERGJI, Rajna 14 Flamurtari - Vlore 1:11.23 68

DNS SEFA, Elinora 13 TE STELA
DNS META, Alis 15 Partizani - TIrana
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 5, Women, 50m Breaststroke

EXH AHMETI, Viola 07 OTRILA 41.26 353
EXH GERGURI, Amira 10 SC Ilirida Fushe Kosove 41.54 345
EXH HAMITI, Stina 16 SC Ilirida Fushe Kosove 1:09.54 73

Event 6 Men, 50m Breaststroke Open
30/08/2025 - 10:21 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. KACOLLJA, Joan 15 SKAMPIS 48.09 157
2. SHEHU, Roan 15 Partizani - TIrana 53.68 112
3. RUPA, Kole 17 Vllaznia - Shkoder 57.48 92
4. ZENELHOXHA, Elio 16 SKAMPIS 59.45 83
5. XHAKO, Amar 15 TIRANA 1:03.64 67
6. HOXHA, Hugo 18 TIRANA 1:07.26 57

DNS SHAMETI, Lionel 16 TE STELA

B

1. SHKURTA, Roen 14 TE STELA 43.18 217
2. SULAJ, Andrea 13 TE STELA 45.96 179
3. GJEVORI, Euan 13 SKAMPIS 48.22 155
4. KRONI, Skerdi 13 Vllaznia - Shkoder 50.61 134
5. HAMITI, Gerard 13 TIRANA 50.74 133
6. ALLARAJ, Alendio 14 Partizani - TIrana 51.58 127
7. TAFILI, Kean 13 Vllaznia - Shkoder 51.74 126
8. SHOPI, Darli 13 SKAMPIS 54.02 110
9. THENGJILLI, Gregor 13 Pogradeci - Pogradec 1:00.24 79

DNS DEMAJ, Joni 13 TE STELA
DNS ALI UZUN, Filinta 13 TE STELA

A

1. PAPA, Dion 11 TIRANA 34.93 410
2. SHEHU, Glen 11 Partizani - TIrana 34.97 408
3. BRATAJ, Rajan 11 Flamurtari - Vlore 38.73 300
4. SHIJAKU, Martin 12 Partizani - TIrana 39.17 290
5. FRASHERI, Nirvi 11 Teuta - Durres 43.67 209
6. DEMIRI, Dian 11 TIRANA 44.25 201
7. HASA, Drini 12 TIRANA 45.45 186
8. KARAMETO, Daren 12 Partizani - TIrana 50.71 134
9. HOXHA, Eridon 12 TIRANA 53.86 111

10. JUBANI, Matia 11 Vllaznia - Shkoder 56.54 96

TË RINJ

1. LUGA, Avi 10 TE STELA 34.39 429
DUSHAJ, Hyseld 08 TE STELA 34.39 429

3. KRISTO, Noel 09 TE STELA 36.56 357
4. PANIDHA, Daniel 09 TIRANA 36.57 357
5. KARAMETO, Leart 10 Partizani - TIrana 36.63 355
6. CULLHAJ, Arens 09 TE STELA 37.09 342
7. ALLARAJ, Egnant 08 Partizani - TIrana 40.01 272
8. BITA, Orges 07 Butrinti 40.58 261
9. KOTHERJA, David 10 TIRANA 40.86 256

10. QENDRO, Bion 08 Butrinti 41.27 248
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 6, Boys, 50m Breaststroke, TË RINJ

Rank YB Time Pts

11. PIQANI, Dion 10 TIRANA 41.33 247
12. DEMIRI, Metin 10 TIRANA 42.27 231
13. ALLARAJ, Arber 10 Partizani - TIrana 46.96 168

DNS RAMUSHI, Joan 08 Partizani - TIrana
DNS DODBIBA, Aleks 09 Partizani - TIrana
DNS META, Anton 09 Partizani - TIrana

Open

1. QARRI, Even 03 TIRANA 32.99 486
2. LUGA, Avi 10 TE STELA 34.39 429

DUSHAJ, Hyseld 08 TE STELA 34.39 429
4. PAPA, Dion 11 TIRANA 34.93 410
5. SHEHU, Glen 11 Partizani - TIrana 34.97 408
6. KRISTO, Noel 09 TE STELA 36.56 357
7. PANIDHA, Daniel 09 TIRANA 36.57 357
8. KARAMETO, Leart 10 Partizani - TIrana 36.63 355
9. CULLHAJ, Arens 09 TE STELA 37.09 342

10. BRATAJ, Rajan 11 Flamurtari - Vlore 38.73 300
11. SHIJAKU, Martin 12 Partizani - TIrana 39.17 290
12. ALLARAJ, Egnant 08 Partizani - TIrana 40.01 272
13. BITA, Orges 07 Butrinti 40.58 261
14. KOTHERJA, David 10 TIRANA 40.86 256
15. QENDRO, Bion 08 Butrinti 41.27 248
16. PIQANI, Dion 10 TIRANA 41.33 247
17. DEMIRI, Metin 10 TIRANA 42.27 231
18. SHKURTA, Roen 14 TE STELA 43.18 217
19. FRASHERI, Nirvi 11 Teuta - Durres 43.67 209
20. DEMIRI, Dian 11 TIRANA 44.25 201
21. HASA, Drini 12 TIRANA 45.45 186
22. SULAJ, Andrea 13 TE STELA 45.96 179
23. ALLARAJ, Arber 10 Partizani - TIrana 46.96 168
24. KACOLLJA, Joan 15 SKAMPIS 48.09 157
25. GJEVORI, Euan 13 SKAMPIS 48.22 155
26. KRONI, Skerdi 13 Vllaznia - Shkoder 50.61 134
27. KARAMETO, Daren 12 Partizani - TIrana 50.71 134
28. HAMITI, Gerard 13 TIRANA 50.74 133
29. ALLARAJ, Alendio 14 Partizani - TIrana 51.58 127
30. TAFILI, Kean 13 Vllaznia - Shkoder 51.74 126
31. SHEHU, Roan 15 Partizani - TIrana 53.68 112
32. HOXHA, Eridon 12 TIRANA 53.86 111
33. SHOPI, Darli 13 SKAMPIS 54.02 110
34. JUBANI, Matia 11 Vllaznia - Shkoder 56.54 96
35. RUPA, Kole 17 Vllaznia - Shkoder 57.48 92
36. ZENELHOXHA, Elio 16 SKAMPIS 59.45 83
37. THENGJILLI, Gregor 13 Pogradeci - Pogradec 1:00.24 79
38. XHAKO, Amar 15 TIRANA 1:03.64 67
39. HOXHA, Hugo 18 TIRANA 1:07.26 57

DNS SHAMETI, Lionel 16 TE STELA
DNS DEMAJ, Joni 13 TE STELA
DNS ALI UZUN, Filinta 13 TE STELA
DNS RAMUSHI, Joan 08 Partizani - TIrana
DNS DODBIBA, Aleks 09 Partizani - TIrana
DNS META, Anton 09 Partizani - TIrana
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 6, Men, 50m Breaststroke

EXH SELMANI, Jonid 09 SC Ilirida Fushe Kosove 32.31 518
EXH NELA, Dars 09 OTRILA 38.28 311
EXH KIDA, Art 12 SC Ilirida Fushe Kosove 42.86 221

Event 7 Women, 400m Medley Open
30/08/2025 - 10:27 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

TË REJA

1. FETISHAJ, Ami 07 TIRANA 5:57.26 405
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:57.26

Open

1. FETISHAJ, Ami 07 TIRANA 5:57.26 405
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:57.26

Event 8 Men, 400m Medley Open
30/08/2025 - 10:34 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

B

1. KRISO, Noah 13 TIRANA 6:41.80 219
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:41.80

2. TAHO, Alis 13 TIRANA 7:10.13 179
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:10.13

A

1. SHKURTI, Franklin 12 TE STELA 5:53.00 324
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:53.00

TË RINJ

1. KAPOLI, Juri 09 TIRANA 5:16.97 447
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:16.97

2. KUSI, Patrik 08 TIRANA 5:27.34 406
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:27.34

3. OSTROSI, Regis 10 TIRANA 5:36.07 375
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.07

Open

1. KAPOLI, Juri 09 TIRANA 5:16.97 447
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:16.97

2. KUSI, Patrik 08 TIRANA 5:27.34 406
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:27.34
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 8, Men, 400m Medley, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

3. OSTROSI, Regis 10 TIRANA 5:36.07 375
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.07

4. ALIMERI, Lidio 03 TIRANA 5:51.33 328
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:51.33

5. SHKURTI, Franklin 12 TE STELA 5:53.00 324
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:53.00

6. KRISO, Noah 13 TIRANA 6:41.80 219
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:41.80

7. TAHO, Alis 13 TIRANA 7:10.13 179
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:10.13

EXH SMAJLI, Ogren 11 OTRILA 6:42.04 219
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:42.04

Event 9 Women, 50m Backstroke Open
30/08/2025 - 10:43 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. DEDI, Klea 15 Vllaznia - Shkoder 47.19 184
2. KURTI, Olta 15 TE STELA 49.72 157
3. MIMAJ, Herta 15 Vllaznia - Shkoder 53.26 128
4. MARKU, Adriel 15 Vllaznia - Shkoder 54.97 116
5. DJARMATI, Matea 15 TE STELA 57.57 101
6. TANA, Aishe 17 SKAMPIS 59.33 92
7. MUKA, Era 18 TIRANA 1:03.23 76

DNS JAHO, Tiana 16 TE STELA
DNS META, Alis 15 Partizani - TIrana

B

1. TITINI, Alisa 14 TE STELA 39.22 321
2. RESMJA, Ebi 13 TIRANA 39.70 309
3. TALELLI, Ajlin 13 SKAMPIS 42.94 244
4. MESI, Hera 13 TIRANA 48.71 167
5. HYSAJ, Dea 14 TE STELA 50.85 147
6. MIMAJ, Melodi 13 Vllaznia - Shkoder 53.37 127
7. BEJDO, Agneza 13 Butrinti 55.79 111

DSQ MOJA, Nikol 14 TIRANA
Starti gabuar

DNS RUSHITI, Egi 14 TE STELA
DNS HASANAJ, Daelia 14 TE STELA
DNS METUSHI, Rubi 13 TE STELA
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 9, Women, 50m Backstroke

A

1. DJARMATI, Luna 11 TE STELA 32.10 585
2. KITA, Sofi 11 Partizani - TIrana 37.54 366
3. HAMITI, Emili 12 TIRANA 43.84 229
4. BINERI, Neila 12 Partizani - TIrana 51.31 143
5. THOMOLLARI, Kloe 12 TIRANA 57.14 103

DNS NASTO, Vasiliqi 11 Butrinti

TË REJA

1. BALLIU, Eleonora 09 ALB 32.56 561
2. XHAKO, Julia 09 TIRANA 35.36 438
3. CAKO, Ajna 09 TIRANA 37.40 370
4. GOXHAJ, Dea 10 TE STELA 38.71 334
5. ZISO, Shirli 09 TIRANA 40.64 288
6. RUCI, Isis 07 TIRANA 45.26 209
7. FRASHERI, Amina 09 TIRANA 45.94 199

Open

1. DJARMATI, Luna 11 TE STELA 32.10 585
2. BALLIU, Eleonora 09 ALB 32.56 561
3. XHAKO, Julia 09 TIRANA 35.36 438
4. CAKO, Ajna 09 TIRANA 37.40 370
5. KITA, Sofi 11 Partizani - TIrana 37.54 366
6. GOXHAJ, Dea 10 TE STELA 38.71 334
7. TITINI, Alisa 14 TE STELA 39.22 321
8. RESMJA, Ebi 13 TIRANA 39.70 309
9. ZISO, Shirli 09 TIRANA 40.64 288

10. OSTROSI, Erla 04 TIRANA 41.25 276
11. TALELLI, Ajlin 13 SKAMPIS 42.94 244
12. HAMITI, Emili 12 TIRANA 43.84 229
13. RUCI, Isis 07 TIRANA 45.26 209
14. FRASHERI, Amina 09 TIRANA 45.94 199
15. DEDI, Klea 15 Vllaznia - Shkoder 47.19 184
16. MESI, Hera 13 TIRANA 48.71 167
17. KURTI, Olta 15 TE STELA 49.72 157
18. HYSAJ, Dea 14 TE STELA 50.85 147
19. BINERI, Neila 12 Partizani - TIrana 51.31 143
20. MIMAJ, Herta 15 Vllaznia - Shkoder 53.26 128
21. MIMAJ, Melodi 13 Vllaznia - Shkoder 53.37 127
22. MARKU, Adriel 15 Vllaznia - Shkoder 54.97 116
23. BEJDO, Agneza 13 Butrinti 55.79 111
24. THOMOLLARI, Kloe 12 TIRANA 57.14 103
25. DJARMATI, Matea 15 TE STELA 57.57 101
26. TANA, Aishe 17 SKAMPIS 59.33 92
27. MUKA, Era 18 TIRANA 1:03.23 76

DSQ MOJA, Nikol 14 TIRANA
Starti gabuar

DNS NASTO, Vasiliqi 11 Butrinti
DNS JAHO, Tiana 16 TE STELA
DNS RUSHITI, Egi 14 TE STELA
DNS HASANAJ, Daelia 14 TE STELA
DNS METUSHI, Rubi 13 TE STELA
DNS META, Alis 15 Partizani - TIrana
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 9, Women, 50m Backstroke

EXH HOTI, Kejsi 09 ALB 34.70 463
EXH GERGURI, Amira 10 SC Ilirida Fushe Kosove 35.76 423
EXH AHMETI, Viola 07 OTRILA 38.57 337
EXH NELA, Dria 12 OTRILA 47.81 177
EXH HAMITI, Stina 16 SC Ilirida Fushe Kosove 54.67 118

Event 10 Men, 50m Backstroke Open
30/08/2025 - 10:48 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. LULJA, Boiken 17 TE STELA 53.22 86
2. PRELOSHI, Mateo 17 Partizani - TIrana 56.24 73
3. THANASI, Gordi 16 Partizani - TIrana 1:05.35 46
4. RUPA, Kole 17 Vllaznia - Shkoder 1:07.65 42

DNS LUTAJ, Martin 15 TE STELA

B

1. SULAJ, Anton 13 TE STELA 39.86 206
2. DEMIRAJ, Omar 14 Partizani - TIrana 40.22 200
3. TOPI, Rajan 13 TIRANA 43.61 157
4. HAMITI, Gerard 13 TIRANA 44.85 144
5. TAFILI, Kean 13 Vllaznia - Shkoder 49.84 105
6. MILE, Noel 13 Pogradeci - Pogradec 1:06.33 44

DNS COKAJ, Ledion 14 TE STELA
DNS HASA, Endri 14 TIRANA

A

1. SHELNA, Nik 12 TE STELA 35.04 303
2. MUKA, Nolan 11 TIRANA 35.68 287
3. MOJA, Luis 11 TIRANA 36.70 264

DNS IBRAHIMI, Dion 11 TE STELA

TË RINJ

1. URUCI, Lorenzo 09 Teuta - Durres 28.89 541
2. HOXHA, Klint 09 TE STELA 28.97 537
3. ALLARAJ, Lajdi 09 Partizani - TIrana 29.54 506
4. KAPEDANI, Zhoel 09 TIRANA 30.60 455
5. SELIMI, Dart 08 TIRANA 31.15 432
6. DUSHAJ, Egid 10 TE STELA 33.40 350
7. KOCI, Arti 10 TIRANA 33.65 342
8. BEQIRI, Alex 07 Teuta - Durres 33.76 339
9. SHARKU, Alen 10 TE STELA 34.30 323

10. KATRINAR, Alexander 08 Partizani - TIrana 34.31 323
11. BITA, Orges 07 Butrinti 39.57 210

DNS QENDRO, Bion 08 Butrinti
DNS MALAVECI, Arden 07 TE STELA
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 10, Men, 50m Backstroke

Open

1. URUCI, Lorenzo 09 Teuta - Durres 28.89 541
2. HOXHA, Klint 09 TE STELA 28.97 537
3. ALLARAJ, Lajdi 09 Partizani - TIrana 29.54 506
4. KAPEDANI, Zhoel 09 TIRANA 30.60 455
5. SELIMI, Dart 08 TIRANA 31.15 432
6. FETISHAJ, Keis 99 TIRANA 33.36 351
7. DUSHAJ, Egid 10 TE STELA 33.40 350
8. KOCI, Arti 10 TIRANA 33.65 342
9. BEQIRI, Alex 07 Teuta - Durres 33.76 339

10. THEMOLLARI, Dean 05 TIRANA 34.04 331
11. SHARKU, Alen 10 TE STELA 34.30 323
12. KATRINAR, Alexander 08 Partizani - TIrana 34.31 323
13. SHELNA, Nik 12 TE STELA 35.04 303
14. MUKA, Nolan 11 TIRANA 35.68 287
15. MOJA, Luis 11 TIRANA 36.70 264
16. BITA, Orges 07 Butrinti 39.57 210
17. SULAJ, Anton 13 TE STELA 39.86 206
18. DEMIRAJ, Omar 14 Partizani - TIrana 40.22 200
19. TOPI, Rajan 13 TIRANA 43.61 157
20. HAMITI, Gerard 13 TIRANA 44.85 144
21. TAFILI, Kean 13 Vllaznia - Shkoder 49.84 105
22. LULJA, Boiken 17 TE STELA 53.22 86
23. PRELOSHI, Mateo 17 Partizani - TIrana 56.24 73
24. THANASI, Gordi 16 Partizani - TIrana 1:05.35 46
25. MILE, Noel 13 Pogradeci - Pogradec 1:06.33 44
26. RUPA, Kole 17 Vllaznia - Shkoder 1:07.65 42

DNS LUTAJ, Martin 15 TE STELA
DNS COKAJ, Ledion 14 TE STELA
DNS HASA, Endri 14 TIRANA
DNS QENDRO, Bion 08 Butrinti
DNS MALAVECI, Arden 07 TE STELA
DNS IBRAHIMI, Dion 11 TE STELA

EXH SYLEJMANI, Bleon 09 OTRILA 34.86 308
EXH MAKOLLI, Jon 09 OTRILA 36.29 273
EXH COCAJ, Ron 13 OTRILA 37.85 240
EXH KIDA, Art 12 SC Ilirida Fushe Kosove 40.18 201
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 11 Women, 50m Freestyle Open
30/08/2025 - 16:30 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. DEDI, Klea 15 Vllaznia - Shkoder 41.18 188
2. BOHOROQUES, Mia 15 Partizani - TIrana 42.11 176
3. DJARMATI, Matea 15 TE STELA 42.28 174
4. MARKU, Adriel 15 Vllaznia - Shkoder 43.30 162
5. KAPOLI, Frei 15 TIRANA 46.88 127
6. TYXHARI, Bora 15 TE STELA 47.21 125
7. TANA, Aishe 17 SKAMPIS 51.40 96
8. KRISTO, Mishel 16 TIRANA 51.99 93
9. DEDA, Megan 16 Teuta - Durres 53.84 84

10. SINOLLARI, Nadia 17 Teuta - Durres 54.71 80
11. MUKA, Era 18 TIRANA 1:01.88 55

DNS ATNIKOLLA, Ines 16 SKAMPIS
DNS MIMAJ, Herta 15 Vllaznia - Shkoder
DNS KURTI, Olta 15 TE STELA
DNS JAHO, Tiana 16 TE STELA
DNS META, Alis 15 Partizani - TIrana

B

1. KALAJA, Uejsa 13 TE STELA 32.13 396
2. TITINI, Alisa 14 TE STELA 33.86 339
3. TALELLI, Ajlin 13 SKAMPIS 36.91 261
4. MESI, Hera 13 TIRANA 37.41 251
5. BEJDO, Agneza 13 Butrinti 43.17 163
6. MOJA, Nikol 14 TIRANA 43.41 160
7. TOLA, Amina 14 SKAMPIS 44.14 153
8. ALIAJ, Enia 13 Flamurtari - Vlore 46.69 129
9. HYSAJ, Dea 14 TE STELA 46.86 127

10. ZALEFI, Era 14 Teuta - Durres 47.55 122
11. FRASHERI, Livia 14 TIRANA 47.77 120
12. KOCI, Sofija 14 TIRANA 51.58 95
13. GJERGJI, Rajna 14 Flamurtari - Vlore 54.10 83
14. KETA, Anesla 14 Teuta - Durres 54.65 80

DNS MIMAJ, Melodi 13 Vllaznia - Shkoder
DNS YZEIRAJ, Kristel 14 TE STELA
DNS HAZIZAJ, Hera 14 TE STELA
DNS RUSHITI, Egi 14 TE STELA
DNS SEFA, Elinora 13 TE STELA
DNS HASANAJ, Daelia 14 TE STELA
DNS METUSHI, Rubi 13 TE STELA

A

1. TAFRRUKU, Viki 11 Vllaznia - Shkoder 29.76 499
2. ASLLANAJ, Evie 12 TE STELA 31.08 438
3. TOPI, Uendi 11 TIRANA 32.92 368
4. NASTO, Keltlin 11 TIRANA 34.07 332
5. SHEHU, Lajza 11 TE STELA 34.71 314
6. HAMITI, Emili 12 TIRANA 36.59 268
7. BRAHO, Ami 11 SKAMPIS 37.90 241
8. KRAJA, Era 11 Vllaznia - Shkoder 39.97 206
9. THOMOLLARI, Kloe 12 TIRANA 43.99 154

10. BINERI, Neila 12 Partizani - TIrana 46.09 134



Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Albanian Swimming Federation 01/09/2025 20:28 - Page 14

Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 11, Girls, 50m Freestyle, A

Rank YB Time Pts

DNS BARJAMAJ, Dea 12 Vlora Not Sport
DNS NASTO, Vasiliqi 11 Butrinti
DNS NASTO, Joana 12 Butrinti
DNS KITA, Sofi 11 Partizani - TIrana

TË REJA

1. DERMISHI, Arla 10 TE STELA 27.86 608
2. HOTI, Kejsi 09 ALB 29.31 522
3. MECA, Kaltra 08 TIRANA 29.44 515
4. XHAKO, Julia 09 TIRANA 29.79 497
5. BEGA, Alba 10 Teuta - Durres 30.62 458
6. MUKA, Liana 09 TIRANA 32.00 401
7. GOXHAJ, Dea 10 TE STELA 32.58 380
8. FRASHERI, Amina 09 TIRANA 35.95 283

DNS HOXHAJ, Joana 09 Flamurtari - Vlore
DNS KACURRI, Erla 07 TE STELA
DNS RUCI, Isis 07 TIRANA

Open

1. DERMISHI, Arla 10 TE STELA 27.86 608
2. HOTI, Kejsi 09 ALB 29.31 522
3. MECA, Kaltra 08 TIRANA 29.44 515
4. TAFRRUKU, Viki 11 Vllaznia - Shkoder 29.76 499
5. XHAKO, Julia 09 TIRANA 29.79 497
6. BEGA, Alba 10 Teuta - Durres 30.62 458
7. ASLLANAJ, Evie 12 TE STELA 31.08 438
8. MUKA, Liana 09 TIRANA 32.00 401
9. KALAJA, Uejsa 13 TE STELA 32.13 396

10. GOXHAJ, Dea 10 TE STELA 32.58 380
11. TOPI, Uendi 11 TIRANA 32.92 368
12. TITINI, Alisa 14 TE STELA 33.86 339
13. NASTO, Keltlin 11 TIRANA 34.07 332
14. OSTROSI, Erla 04 TIRANA 34.08 332
15. SHEHU, Lajza 11 TE STELA 34.71 314
16. FRASHERI, Amina 09 TIRANA 35.95 283
17. HAMITI, Emili 12 TIRANA 36.59 268
18. TALELLI, Ajlin 13 SKAMPIS 36.91 261
19. MESI, Hera 13 TIRANA 37.41 251
20. BRAHO, Ami 11 SKAMPIS 37.90 241
21. KRAJA, Era 11 Vllaznia - Shkoder 39.97 206
22. DEDI, Klea 15 Vllaznia - Shkoder 41.18 188
23. BOHOROQUES, Mia 15 Partizani - TIrana 42.11 176
24. DJARMATI, Matea 15 TE STELA 42.28 174
25. BEJDO, Agneza 13 Butrinti 43.17 163
26. MARKU, Adriel 15 Vllaznia - Shkoder 43.30 162
27. MOJA, Nikol 14 TIRANA 43.41 160
28. THOMOLLARI, Kloe 12 TIRANA 43.99 154
29. TOLA, Amina 14 SKAMPIS 44.14 153
30. BINERI, Neila 12 Partizani - TIrana 46.09 134
31. ALIAJ, Enia 13 Flamurtari - Vlore 46.69 129
32. HYSAJ, Dea 14 TE STELA 46.86 127
33. KAPOLI, Frei 15 TIRANA 46.88 127
34. TYXHARI, Bora 15 TE STELA 47.21 125
35. ZALEFI, Era 14 Teuta - Durres 47.55 122
36. FRASHERI, Livia 14 TIRANA 47.77 120
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 11, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

37. TANA, Aishe 17 SKAMPIS 51.40 96
38. KOCI, Sofija 14 TIRANA 51.58 95
39. KRISTO, Mishel 16 TIRANA 51.99 93
40. DEDA, Megan 16 Teuta - Durres 53.84 84
41. GJERGJI, Rajna 14 Flamurtari - Vlore 54.10 83
42. KETA, Anesla 14 Teuta - Durres 54.65 80
43. SINOLLARI, Nadia 17 Teuta - Durres 54.71 80
44. MUKA, Era 18 TIRANA 1:01.88 55

DNS ATNIKOLLA, Ines 16 SKAMPIS
DNS BARJAMAJ, Dea 12 Vlora Not Sport
DNS HOXHAJ, Joana 09 Flamurtari - Vlore
DNS MIMAJ, Melodi 13 Vllaznia - Shkoder
DNS MIMAJ, Herta 15 Vllaznia - Shkoder
DNS NASTO, Vasiliqi 11 Butrinti
DNS NASTO, Joana 12 Butrinti
DNS KURTI, Olta 15 TE STELA
DNS JAHO, Tiana 16 TE STELA
DNS YZEIRAJ, Kristel 14 TE STELA
DNS HAZIZAJ, Hera 14 TE STELA
DNS RUSHITI, Egi 14 TE STELA
DNS SEFA, Elinora 13 TE STELA
DNS HASANAJ, Daelia 14 TE STELA
DNS METUSHI, Rubi 13 TE STELA
DNS KACURRI, Erla 07 TE STELA
DNS RUCI, Isis 07 TIRANA
DNS KITA, Sofi 11 Partizani - TIrana
DNS META, Alis 15 Partizani - TIrana

EXH SELMANI, Lea 10 SC Ilirida Fushe Kosove 30.57 460
EXH GERGURI, Amira 10 SC Ilirida Fushe Kosove 31.42 424
EXH AHMETI, Viola 07 OTRILA 31.96 403
EXH HALITI, Hena 11 OTRILA 32.17 395
EXH NELA, Dria 12 OTRILA 40.29 201
EXH HAMITI, Stina 16 SC Ilirida Fushe Kosove 49.47 108

Event 12 Men, 50m Freestyle Open
30/08/2025 - 16:40 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. GOLEMI, Joel 15 Vllaznia - Shkoder 34.98 213
2. SHEHU, Roan 15 Partizani - TIrana 42.85 116
3. XHAKO, Amar 15 TIRANA 43.87 108
4. TALELLI, Elio 15 SKAMPIS 44.59 103
5. LULJA, Boiken 17 TE STELA 44.86 101
6. ZENELHOXHA, Elio 16 SKAMPIS 46.33 91
7. FICI, Lilis 17 Teuta - Durres 46.81 89
8. GJOLIGU, Maksejd 15 Vlora Not Sport 47.42 85
9. PRELOSHI, Mateo 17 Partizani - TIrana 47.86 83

10. ALLIU, Ajden 16 TE STELA 48.73 79
11. THANASI, Gordi 16 Partizani - TIrana 50.37 71
12. ZALEFI, Joni 16 Teuta - Durres 51.30 67
13. RUPA, Kole 17 Vllaznia - Shkoder 51.73 66
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 12, Boys, 50m Freestyle, C

Rank YB Time Pts

14. GJERGJI, Semi 16 Flamurtari - Vlore 51.98 65
15. HOXHA, Hugo 18 TIRANA 56.74 50
16. CURRI, Joni 17 Teuta - Durres 59.20 44
17. GJOLEKAJ, Dionis 16 Flamurtari - Vlore 59.44 43
18. KULLA, Almaren 18 Teuta - Durres 1:11.41 25

DNS MUSARAJ, Andi 15 Vlora Not Sport
DNS LIKORAMAJ, Brajan 15 Flamurtari - Vlore
DNS HALILAJ, Frosi 18 Flamurtari - Vlore
DNS ISUFAJ, Noel 15 Flamurtari - Vlore
DNS SHAMETI, Lionel 16 TE STELA
DNS LALA, Elios 15 TE STELA

B

1. NASTO, Tomas 13 TIRANA 32.29 271
2. KRONI, Skerdi 13 Vllaznia - Shkoder 32.75 260
3. DEMIRAJ, Omar 14 Partizani - TIrana 34.47 223
4. SULAJ, Andrea 13 TE STELA 34.73 218
5. HAMITI, Gerard 13 TIRANA 34.81 216
6. SULAJ, Anton 13 TE STELA 35.20 209
7. GJEVORI, Euan 13 SKAMPIS 36.08 194
8. TOPI, Rajan 13 TIRANA 36.10 194
9. DUSHI, Joni 14 Butrinti 36.77 183

10. ZENELHOXHA, Ardi 13 SKAMPIS 37.45 174
11. LLAKAJ, Tomas 14 Flamurtari - Vlore 38.46 160
12. TAFILI, Kean 13 Vllaznia - Shkoder 38.61 158
13. TABAKU, Alen 13 SKAMPIS 40.09 141
14. TRINGAJ, Skervi 13 Flamurtari - Vlore 40.45 138
15. SHOPI, Darli 13 SKAMPIS 42.26 121
16. YZEIRI, Laert 14 TIRANA 44.82 101
17. ALLARAJ, Alendio 14 Partizani - TIrana 45.22 98
18. NURCE, Jon 13 TIRANA 45.31 98
19. TOLI, Matias 13 TIRANA 46.22 92
20. CAPO, Ergi 13 Pogradeci - Pogradec 49.93 73
21. THENGJILLI, Gregor 13 Pogradeci - Pogradec 51.68 66
22. CAPO, Igli 13 Pogradeci - Pogradec 54.88 55

DNS RAMAJ, Skerd 13 Vlora Not Sport
DNS KOTORRI, Etien 13 SKAMPIS
DNS TAFA, Xhoel 13 SKAMPIS
DNS HALILAJ, Frenki 13 Flamurtari - Vlore
DNS COKAJ, Ledion 14 TE STELA
DNS DEMAJ, Joni 13 TE STELA
DNS ALI UZUN, Filinta 13 TE STELA
DNS HASA, Endri 14 TIRANA
DNS BYLYKU, Bianti 13 Partizani - TIrana

A

1. LULA, Riccardo 11 TIRANA 26.86 471
2. SKENDERI, Elio 11 TE STELA 27.25 451
3. ELEZI, Rei 11 Teuta - Durres 28.31 402
4. SHEHU, Glen 11 Partizani - TIrana 28.34 401
5. KARANXHA, Drini 12 TE STELA 28.91 378
6. MUKA, Nolan 11 TIRANA 29.85 343
7. BRATAJ, Rajan 11 Flamurtari - Vlore 30.98 307
8. SHIJAKU, Martin 12 Partizani - TIrana 31.20 301
9. MOJA, Luis 11 TIRANA 32.46 267
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 12, Boys, 50m Freestyle, A

Rank YB Time Pts

10. JUBANI, Matia 11 Vllaznia - Shkoder 34.30 226
11. HASA, Drini 12 TIRANA 34.41 224
12. DEMIRI, Dian 11 TIRANA 34.93 214
13. HOXHA, Eridon 12 TIRANA 40.39 138
14. MIRIJA, Gjergj 11 Vllaznia - Shkoder 42.94 115
15. QYLI, Nikola 12 Flamurtari - Vlore 46.57 90
16. KARAMETO, Daren 12 Partizani - TIrana 49.48 75

DNS MISHTAKU, Noel 11 Vlora Not Sport
DNS NGUCAJ, Dion 11 Vlora Not Sport
DNS RUSHITAJ, Besar 12 Flamurtari - Vlore
DNS CAKA, Senti 11 Butrinti
DNS PUSTINA, Orion 11 ALB
DNS IBRAHIMI, Dion 11 TE STELA

TË RINJ

1. DANJA, Daniel 07 TE STELA 25.49 552
2. ALLARAJ, Lajdi 09 Partizani - TIrana 25.54 548
3. KAPOLI, Juri 09 TIRANA 25.90 526
4. KATRINAR, Alexander 08 Partizani - TIrana 26.66 482
5. NAKO, Almar 09 TE STELA 26.77 476
6. KAPEDANI, Zhoel 09 TIRANA 27.25 451
7. MESHKURTI, Martin 07 Teuta - Durres 27.38 445
8. DUSHAJ, Hyseld 08 TE STELA 27.63 433
9. TOPI, Dastin 07 TIRANA 27.88 421

10. KULLHEKU, Bredli 08 Partizani - TIrana 28.20 407
11. HASKURTI, Joani 09 SKAMPIS 28.46 396
12. SHARKU, Alen 10 TE STELA 28.86 380
13. CULLHAJ, Arens 09 TE STELA 28.91 378
14. QENDRO, Bion 08 Butrinti 29.39 360
15. KOCI, Arti 10 TIRANA 29.56 353
16. KASEMI, Flavio 10 Flamurtari - Vlore 30.48 322
17. DEMIRI, Metin 10 TIRANA 30.52 321
18. ALLARAJ, Egnant 08 Partizani - TIrana 30.92 309
19. PANIDHA, Daniel 09 TIRANA 31.15 302
20. PIQANI, Dion 10 TIRANA 31.89 281
21. MYRTAJ, Sali 10 Butrinti 32.27 272
22. CUNAJ, Eliseo 09 Butrinti 32.29 271
23. THANASI, Matias 10 Partizani - TIrana 32.39 269
24. KARAMETO, Leart 10 Partizani - TIrana 32.44 267
25. ALLARAJ, Arber 10 Partizani - TIrana 32.47 267
26. KRISTO, Noel 09 TE STELA 32.49 266
27. KOTHERJA, David 10 TIRANA 32.53 265
28. BUSHI, Jurgen 09 Butrinti 35.88 197

DNS LICAJ, Arlind 09 Vlora Not Sport
DNS RAMAJ, Frenk 09 Vlora Not Sport
DNS RUSHITAJ, Jamarber 08 Flamurtari - Vlore
DNS BEQIRI, Alex 07 Teuta - Durres
DNS YMERAJ, Dart 08 TE STELA
DNS RAMUSHI, Joan 08 Partizani - TIrana
DNS DODBIBA, Aleks 09 Partizani - TIrana
DNS META, Anton 09 Partizani - TIrana
DNS MALAVECI, Arden 07 TE STELA
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 12, Men, 50m Freestyle

Open

1. KOXHAKU, Gresi 06 TIRANA 23.71 685
2. RESULI, Reidi 05 Teuta - Durres 25.11 577
3. DANJA, Daniel 07 TE STELA 25.49 552
4. SERJANI, Ronaldo 04 Teuta - Durres 25.54 548

ALLARAJ, Lajdi 09 Partizani - TIrana 25.54 548
6. KAPOLI, Juri 09 TIRANA 25.90 526
7. KATRINAR, Alexander 08 Partizani - TIrana 26.66 482
8. NAKO, Almar 09 TE STELA 26.77 476
9. LULA, Riccardo 11 TIRANA 26.86 471

10. MUKA, Alesandro 05 Teuta - Durres 27.09 459
11. THEMOLLARI, Dean 05 TIRANA 27.18 455
12. SKENDERI, Elio 11 TE STELA 27.25 451

KAPEDANI, Zhoel 09 TIRANA 27.25 451
14. MESHKURTI, Martin 07 Teuta - Durres 27.38 445
15. DUSHAJ, Hyseld 08 TE STELA 27.63 433
16. TOPI, Dastin 07 TIRANA 27.88 421
17. KULLHEKU, Bredli 08 Partizani - TIrana 28.20 407
18. ELEZI, Rei 11 Teuta - Durres 28.31 402
19. SHEHU, Glen 11 Partizani - TIrana 28.34 401
20. HASKURTI, Joani 09 SKAMPIS 28.46 396
21. SHARKU, Alen 10 TE STELA 28.86 380
22. KARANXHA, Drini 12 TE STELA 28.91 378

CULLHAJ, Arens 09 TE STELA 28.91 378
24. QENDRO, Bion 08 Butrinti 29.39 360
25. KOCI, Arti 10 TIRANA 29.56 353
26. MUKA, Nolan 11 TIRANA 29.85 343
27. KASEMI, Flavio 10 Flamurtari - Vlore 30.48 322
28. DEMIRI, Metin 10 TIRANA 30.52 321
29. ALLARAJ, Egnant 08 Partizani - TIrana 30.92 309
30. BRATAJ, Rajan 11 Flamurtari - Vlore 30.98 307
31. PANIDHA, Daniel 09 TIRANA 31.15 302
32. SHIJAKU, Martin 12 Partizani - TIrana 31.20 301
33. PIQANI, Dion 10 TIRANA 31.89 281
34. MYRTAJ, Sali 10 Butrinti 32.27 272
35. NASTO, Tomas 13 TIRANA 32.29 271

CUNAJ, Eliseo 09 Butrinti 32.29 271
37. THANASI, Matias 10 Partizani - TIrana 32.39 269
38. KARAMETO, Leart 10 Partizani - TIrana 32.44 267
39. MOJA, Luis 11 TIRANA 32.46 267
40. ALLARAJ, Arber 10 Partizani - TIrana 32.47 267
41. KRISTO, Noel 09 TE STELA 32.49 266
42. KOTHERJA, David 10 TIRANA 32.53 265
43. KRONI, Skerdi 13 Vllaznia - Shkoder 32.75 260
44. JUBANI, Matia 11 Vllaznia - Shkoder 34.30 226
45. HASA, Drini 12 TIRANA 34.41 224
46. DEMIRAJ, Omar 14 Partizani - TIrana 34.47 223
47. SULAJ, Andrea 13 TE STELA 34.73 218
48. HAMITI, Gerard 13 TIRANA 34.81 216
49. DEMIRI, Dian 11 TIRANA 34.93 214
50. GOLEMI, Joel 15 Vllaznia - Shkoder 34.98 213
51. SULAJ, Anton 13 TE STELA 35.20 209
52. BUSHI, Jurgen 09 Butrinti 35.88 197
53. GJEVORI, Euan 13 SKAMPIS 36.08 194
54. TOPI, Rajan 13 TIRANA 36.10 194
55. DUSHI, Joni 14 Butrinti 36.77 183
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 12, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

56. ZENELHOXHA, Ardi 13 SKAMPIS 37.45 174
57. LLAKAJ, Tomas 14 Flamurtari - Vlore 38.46 160
58. TAFILI, Kean 13 Vllaznia - Shkoder 38.61 158
59. TABAKU, Alen 13 SKAMPIS 40.09 141
60. HOXHA, Eridon 12 TIRANA 40.39 138
61. TRINGAJ, Skervi 13 Flamurtari - Vlore 40.45 138
62. SHOPI, Darli 13 SKAMPIS 42.26 121
63. SHEHU, Roan 15 Partizani - TIrana 42.85 116
64. MIRIJA, Gjergj 11 Vllaznia - Shkoder 42.94 115
65. XHAKO, Amar 15 TIRANA 43.87 108
66. TALELLI, Elio 15 SKAMPIS 44.59 103
67. YZEIRI, Laert 14 TIRANA 44.82 101
68. LULJA, Boiken 17 TE STELA 44.86 101
69. ALLARAJ, Alendio 14 Partizani - TIrana 45.22 98
70. NURCE, Jon 13 TIRANA 45.31 98
71. TOLI, Matias 13 TIRANA 46.22 92
72. ZENELHOXHA, Elio 16 SKAMPIS 46.33 91
73. QYLI, Nikola 12 Flamurtari - Vlore 46.57 90
74. FICI, Lilis 17 Teuta - Durres 46.81 89
75. GJOLIGU, Maksejd 15 Vlora Not Sport 47.42 85
76. PRELOSHI, Mateo 17 Partizani - TIrana 47.86 83
77. ALLIU, Ajden 16 TE STELA 48.73 79
78. KARAMETO, Daren 12 Partizani - TIrana 49.48 75
79. CAPO, Ergi 13 Pogradeci - Pogradec 49.93 73
80. THANASI, Gordi 16 Partizani - TIrana 50.37 71
81. ZALEFI, Joni 16 Teuta - Durres 51.30 67
82. THENGJILLI, Gregor 13 Pogradeci - Pogradec 51.68 66
83. RUPA, Kole 17 Vllaznia - Shkoder 51.73 66
84. GJERGJI, Semi 16 Flamurtari - Vlore 51.98 65
85. CAPO, Igli 13 Pogradeci - Pogradec 54.88 55
86. HOXHA, Hugo 18 TIRANA 56.74 50
87. CURRI, Joni 17 Teuta - Durres 59.20 44
88. GJOLEKAJ, Dionis 16 Flamurtari - Vlore 59.44 43
89. KULLA, Almaren 18 Teuta - Durres 1:11.41 25

DNS LICAJ, Arlind 09 Vlora Not Sport
DNS RAMAJ, Frenk 09 Vlora Not Sport
DNS RAMAJ, Skerd 13 Vlora Not Sport
DNS MUSARAJ, Andi 15 Vlora Not Sport
DNS MISHTAKU, Noel 11 Vlora Not Sport
DNS NGUCAJ, Dion 11 Vlora Not Sport
DNS KOTORRI, Etien 13 SKAMPIS
DNS TAFA, Xhoel 13 SKAMPIS
DNS RUSHITAJ, Besar 12 Flamurtari - Vlore
DNS RUSHITAJ, Jamarber 08 Flamurtari - Vlore
DNS LIKORAMAJ, Brajan 15 Flamurtari - Vlore
DNS HALILAJ, Frenki 13 Flamurtari - Vlore
DNS HALILAJ, Frosi 18 Flamurtari - Vlore
DNS ISUFAJ, Noel 15 Flamurtari - Vlore
DNS CAKA, Senti 11 Butrinti
DNS BEQIRI, Alex 07 Teuta - Durres
DNS SHAMETI, Lionel 16 TE STELA
DNS LALA, Elios 15 TE STELA
DNS COKAJ, Ledion 14 TE STELA
DNS DEMAJ, Joni 13 TE STELA
DNS ALI UZUN, Filinta 13 TE STELA
DNS YMERAJ, Dart 08 TE STELA
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 12, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

DNS HAZIZAJ, Rei 06 TE STELA
DNS HASA, Endri 14 TIRANA
DNS RAMUSHI, Joan 08 Partizani - TIrana
DNS DODBIBA, Aleks 09 Partizani - TIrana
DNS META, Anton 09 Partizani - TIrana
DNS BYLYKU, Bianti 13 Partizani - TIrana
DNS PUSTINA, Orion 11 ALB
DNS MALAVECI, Arden 07 TE STELA
DNS IBRAHIMI, Dion 11 TE STELA

EXH SELMANI, Jonid 09 SC Ilirida Fushe Kosove 26.62 484
EXH NELA, Dars 09 OTRILA 28.44 397
EXH SMAJLI, Ogren 11 OTRILA 31.63 288
EXH SYLEJMANI, Bleon 09 OTRILA 31.65 288
EXH KIDA, Art 12 SC Ilirida Fushe Kosove 33.06 253
EXH COCAJ, Ron 13 OTRILA 33.50 243
EXH HALITI, Diell 16 OTRILA 54.48 56

Event 13 Women, 200m Medley Open
30/08/2025 - 16:59 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m

B

1. RESMJA, Ebi 13 TIRANA 3:12.40 281
2. DUSHAJ, Sibora 13 TE STELA 3:16.41 264

A

1. MESITI, Akuena 12 TIRANA 3:08.92 297
2. KALAJA, Amelia 12 TE STELA 3:10.61 289
3. BARDHOSHI, Ambla 12 TE STELA 3:12.68 280

TË REJA

1. FETISHAJ, Ami 07 TIRANA 2:47.69 425

Open

1. FETISHAJ, Ami 07 TIRANA 2:47.69 425
2. MESITI, Akuena 12 TIRANA 3:08.92 297
3. KALAJA, Amelia 12 TE STELA 3:10.61 289
4. RESMJA, Ebi 13 TIRANA 3:12.40 281
5. BARDHOSHI, Ambla 12 TE STELA 3:12.68 280
6. DUSHAJ, Sibora 13 TE STELA 3:16.41 264

EXH GERGURI, Tuana 10 SC Ilirida Fushe Kosove 2:43.95 455
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 14 Men, 200m Medley Open
30/08/2025 - 17:04 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m

C

1. KACOLLJA, Joan 15 SKAMPIS 3:29.11 162

B

1. SHKURTA, Roen 14 TE STELA 3:10.70 213
2. KRISO, Noah 13 TIRANA 3:14.55 201
3. HOXHA, Amar 14 TIRANA 3:18.20 190
4. TAHO, Alis 13 TIRANA 3:26.12 169

A

1. PAPA, Dion 11 TIRANA 2:35.94 390
2. SHKURTI, Franklin 12 TE STELA 2:44.50 332
3. SHELNA, Nik 12 TE STELA 3:07.59 224

TË RINJ

1. KAPOLI, Juri 09 TIRANA 2:22.86 508
2. HOXHA, Klint 09 TE STELA 2:28.67 450
3. LUGA, Avi 10 TE STELA 2:29.06 447
4. DUSHAJ, Egid 10 TE STELA 2:39.21 367

Open

1. KAPOLI, Juri 09 TIRANA 2:22.86 508
2. DAJA, Dion 06 TE STELA 2:24.10 495
3. HOXHA, Klint 09 TE STELA 2:28.67 450
4. LUGA, Avi 10 TE STELA 2:29.06 447
5. PAPA, Dion 11 TIRANA 2:35.94 390
6. ALIMERI, Lidio 03 TIRANA 2:37.80 377
7. DUSHAJ, Egid 10 TE STELA 2:39.21 367
8. FETISHAJ, Keis 99 TIRANA 2:42.19 347
9. SHKURTI, Franklin 12 TE STELA 2:44.50 332

10. SHELNA, Nik 12 TE STELA 3:07.59 224
11. SHKURTA, Roen 14 TE STELA 3:10.70 213
12. KRISO, Noah 13 TIRANA 3:14.55 201
13. HOXHA, Amar 14 TIRANA 3:18.20 190
14. TAHO, Alis 13 TIRANA 3:26.12 169
15. KACOLLJA, Joan 15 SKAMPIS 3:29.11 162

EXH KIDA, Art 12 SC Ilirida Fushe Kosove 3:08.68 220

Event 15 Women, 50m Butterfly Open
30/08/2025 - 17:09 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. MARKU, Adriel 15 Vllaznia - Shkoder 55.04 87
2. DEDI, Klea 15 Vllaznia - Shkoder 55.27 86
3. BIBA, Ines 16 TE STELA 55.83 83
4. DEDEJ, Adea 15 TE STELA 56.28 81
5. KAPOLI, Frei 15 TIRANA 1:02.32 60
6. TYXHARI, Bora 15 TE STELA 1:03.87 55
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 15, Women, 50m Butterfly

B

1. KALAJA, Uejsa 13 TE STELA 35.01 339
2. MESI, Hera 13 TIRANA 48.50 127

A

1. ASLLANAJ, Evie 12 TE STELA 32.69 417
2. KITA, Sofi 11 Partizani - TIrana 36.65 296
3. BRAHO, Ami 11 SKAMPIS 47.12 139
4. KRAJA, Era 11 Vllaznia - Shkoder 49.01 123

TË REJA

1. DERMISHI, Arla 10 TE STELA 29.58 563
2. MECA, Kaltra 08 TIRANA 30.59 509
3. HOTI, Kejsi 09 ALB 30.71 503
4. BALLIU, Eleonora 09 ALB 31.56 463
5. XHAKO, Julia 09 TIRANA 31.78 454
6. CAKO, Ajna 09 TIRANA 37.59 274

DNS MUKA, Liana 09 TIRANA

Open

1. DERMISHI, Arla 10 TE STELA 29.58 563
2. MECA, Kaltra 08 TIRANA 30.59 509
3. HOTI, Kejsi 09 ALB 30.71 503
4. BALLIU, Eleonora 09 ALB 31.56 463
5. XHAKO, Julia 09 TIRANA 31.78 454
6. ASLLANAJ, Evie 12 TE STELA 32.69 417
7. KALAJA, Uejsa 13 TE STELA 35.01 339
8. OSTROSI, Erla 04 TIRANA 36.05 311
9. KITA, Sofi 11 Partizani - TIrana 36.65 296

10. CAKO, Ajna 09 TIRANA 37.59 274
11. BRAHO, Ami 11 SKAMPIS 47.12 139
12. MESI, Hera 13 TIRANA 48.50 127
13. KRAJA, Era 11 Vllaznia - Shkoder 49.01 123
14. MARKU, Adriel 15 Vllaznia - Shkoder 55.04 87
15. DEDI, Klea 15 Vllaznia - Shkoder 55.27 86
16. BIBA, Ines 16 TE STELA 55.83 83
17. DEDEJ, Adea 15 TE STELA 56.28 81
18. KAPOLI, Frei 15 TIRANA 1:02.32 60
19. TYXHARI, Bora 15 TE STELA 1:03.87 55

DNS MUKA, Liana 09 TIRANA

EXH SELMANI, Lea 10 SC Ilirida Fushe Kosove 33.95 372
EXH GERGURI, Amira 10 SC Ilirida Fushe Kosove 33.99 371
EXH HALITI, Hena 11 OTRILA 38.06 264
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 16 Men, 50m Butterfly Open
30/08/2025 - 17:11 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. SHELNA, Loran 16 TE STELA 49.76 89
2. TALELLI, Elio 15 SKAMPIS 56.51 61
3. ALLIU, Ajden 16 TE STELA 1:03.01 44

DNS LUTAJ, Martin 15 TE STELA
DNS LALA, Elios 15 TE STELA

B

1. PERI, Pablo 13 TE STELA 32.52 321
2. KRONI, Skerdi 13 Vllaznia - Shkoder 38.52 193
3. BAKIRI, Erik 13 TE STELA 39.18 183
4. SULAJ, Andrea 13 TE STELA 41.17 158
5. DEMIRAJ, Omar 14 Partizani - TIrana 41.28 157
6. CAPO, Igli 13 Pogradeci - Pogradec 1:12.42 29

DNS TAFILI, Kean 13 Vllaznia - Shkoder

A

1. SKENDERI, Elio 11 TE STELA 27.84 511
2. LULA, Riccardo 11 TIRANA 29.48 431
3. SHEHU, Glen 11 Partizani - TIrana 30.69 382
4. XHINDOLI, Jakobo 11 SKAMPIS 30.72 380
5. BIBA, Luis 11 TE STELA 31.67 347
6. FRASHERI, Nirvi 11 Teuta - Durres 32.70 315
7. ELEZI, Rei 11 Teuta - Durres 36.33 230

TË RINJ

1. DANJA, Daniel 07 TE STELA 26.95 564
2. URUCI, Lorenzo 09 Teuta - Durres 27.08 556
3. ALLARAJ, Lajdi 09 Partizani - TIrana 27.46 533
4. KAPEDANI, Zhoel 09 TIRANA 28.86 459
5. TOPI, Dastin 07 TIRANA 29.23 442
6. KULLHEKU, Bredli 08 Partizani - TIrana 29.27 440
7. MESHKURTI, Martin 07 Teuta - Durres 29.65 423
8. QENDRO, Bion 08 Butrinti 32.55 320
9. DEMIRI, Metin 10 TIRANA 33.43 295

10. BITA, Orges 07 Butrinti 33.93 282
11. PIQANI, Dion 10 TIRANA 34.00 281
12. KOTHERJA, David 10 TIRANA 38.88 187

DSQ SELMANI, Jonid 09 SC Ilirida Fushe Kosove 28.67
DNS RAMUSHI, Joan 08 Partizani - TIrana
DNS DODBIBA, Aleks 09 Partizani - TIrana
DNS CUNAJ, Eliseo 09 Butrinti
DNS MALAVECI, Arden 07 TE STELA

Open

1. KOXHAKU, Gresi 06 TIRANA 25.51 665
2. DANJA, Daniel 07 TE STELA 26.95 564
3. URUCI, Lorenzo 09 Teuta - Durres 27.08 556
4. ALLARAJ, Lajdi 09 Partizani - TIrana 27.46 533
5. SERJANI, Ronaldo 04 Teuta - Durres 27.47 532
6. SKENDERI, Elio 11 TE STELA 27.84 511
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 16, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

7. QARRI, Even 03 TIRANA 28.47 478
8. KAPEDANI, Zhoel 09 TIRANA 28.86 459
9. TOPI, Dastin 07 TIRANA 29.23 442

10. KULLHEKU, Bredli 08 Partizani - TIrana 29.27 440
11. LULA, Riccardo 11 TIRANA 29.48 431
12. MESHKURTI, Martin 07 Teuta - Durres 29.65 423
13. THEMOLLARI, Dean 05 TIRANA 30.15 402
14. SHEHU, Glen 11 Partizani - TIrana 30.69 382
15. XHINDOLI, Jakobo 11 SKAMPIS 30.72 380
16. BIBA, Luis 11 TE STELA 31.67 347
17. PERI, Pablo 13 TE STELA 32.52 321
18. QENDRO, Bion 08 Butrinti 32.55 320
19. FRASHERI, Nirvi 11 Teuta - Durres 32.70 315
20. DEMIRI, Metin 10 TIRANA 33.43 295
21. BITA, Orges 07 Butrinti 33.93 282
22. PIQANI, Dion 10 TIRANA 34.00 281
23. ELEZI, Rei 11 Teuta - Durres 36.33 230
24. KRONI, Skerdi 13 Vllaznia - Shkoder 38.52 193
25. KOTHERJA, David 10 TIRANA 38.88 187
26. BAKIRI, Erik 13 TE STELA 39.18 183
27. SULAJ, Andrea 13 TE STELA 41.17 158
28. DEMIRAJ, Omar 14 Partizani - TIrana 41.28 157
29. SHELNA, Loran 16 TE STELA 49.76 89
30. TALELLI, Elio 15 SKAMPIS 56.51 61
31. ALLIU, Ajden 16 TE STELA 1:03.01 44
32. CAPO, Igli 13 Pogradeci - Pogradec 1:12.42 29

DSQ SELMANI, Jonid 09 SC Ilirida Fushe Kosove 28.67
DNS TAFILI, Kean 13 Vllaznia - Shkoder
DNS LUTAJ, Martin 15 TE STELA
DNS LALA, Elios 15 TE STELA
DNS RAMUSHI, Joan 08 Partizani - TIrana
DNS DODBIBA, Aleks 09 Partizani - TIrana
DNS CUNAJ, Eliseo 09 Butrinti
DNS MALAVECI, Arden 07 TE STELA

EXH MAKOLLI, Jon 09 OTRILA 33.38 296

Event 17 Women, 800m Freestyle Open
30/08/2025 - 17:14 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

B

1. HUNA, Ana 13 Butrinti 14:21.86 177
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:21.86

A

1. TAFRRUKU, Viki 11 Vllaznia - Shkoder 9:58.53 531
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:58.53
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 17, Girls, 800m Freestyle, A

Rank YB Time Pts

2. UJKA, Vanesa 12 TE STELA 11:57.31 308
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:57.31

3. PAPAGJIKA, Kristiana 12 Butrinti 12:34.04 265
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:34.04

4. ROBOCI, Vera 12 Butrinti 13:22.41 220
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:22.41

Open

1. TAFRRUKU, Viki 11 Vllaznia - Shkoder 9:58.53 531
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:58.53

2. XHEMOLLARI, Vivan 06 TE STELA 10:20.25 477
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:20.25

3. UJKA, Vanesa 12 TE STELA 11:57.31 308
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:57.31

4. PAPAGJIKA, Kristiana 12 Butrinti 12:34.04 265
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:34.04

5. ROBOCI, Vera 12 Butrinti 13:22.41 220
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:22.41

6. HUNA, Ana 13 Butrinti 14:21.86 177
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:21.86

EXH HALITI, Hena 11 OTRILA 10:40.70 433
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:40.70
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 18 Men, 800m Freestyle Open
30/08/2025 - 17:30 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

B

1. LULJA, Jamarber 13 TE STELA 11:57.65 250
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:57.65

2. HURSHITI, Jon 13 TE STELA 12:49.22 203
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:49.22

A

1. SHTARO, Devi 11 Teuta - Durres 9:55.22 438
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:55.22

2. DEDA, Albi 12 TE STELA 10:27.32 374
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:27.32

3. QURKU, Erfan 12 Butrinti 12:34.42 215
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:34.42

4. ADEMI, Deon 12 Butrinti 13:31.61 172
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:31.61

TË RINJ

1. HUNA, Edlijano 08 Teuta - Durres 9:03.56 575
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:03.56

2. NAKO, Almar 09 TE STELA 9:42.69 467
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:42.69

3. KUSI, Patrik 08 TIRANA 9:44.15 463
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:44.15

4. OSTROSI, Regis 10 TIRANA 10:13.52 400
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:13.52
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 18, Men, 800m Freestyle

Open

1. HUNA, Edlijano 08 Teuta - Durres 9:03.56 575
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:03.56

2. NAKO, Almar 09 TE STELA 9:42.69 467
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:42.69

3. KUSI, Patrik 08 TIRANA 9:44.15 463
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:44.15

4. SHTARO, Devi 11 Teuta - Durres 9:55.22 438
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:55.22

5. OSTROSI, Regis 10 TIRANA 10:13.52 400
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:13.52

6. DEDA, Albi 12 TE STELA 10:27.32 374
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:27.32

7. LULJA, Jamarber 13 TE STELA 11:57.65 250
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:57.65

8. QURKU, Erfan 12 Butrinti 12:34.42 215
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:34.42

9. HURSHITI, Jon 13 TE STELA 12:49.22 203
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:49.22

10. ADEMI, Deon 12 Butrinti 13:31.61 172
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:31.61

EXH SMAJLI, Ogren 11 OTRILA 11:51.10 257
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:51.10
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 18, Men, 800m Freestyle

Rank YB Time Pts

EXH GOLEMI, Joel 15 Vllaznia - Shkoder 12:05.38 242
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:05.38

Event 19 Women, 4 x 100m Medley Open
30/08/2025 - 17:45 Results
Points: AQUA 2025

Rank Time Pts

C

1. STELA C TE STELA 8:11.35 102
BIBA, Ines 16 DEDEJ, Adea 15
TYXHARI, Bora 15 DJARMATI, Matea 15

B

1. STELA B TE STELA 6:29.35 205
TITINI, Alisa 14 KALAJA, Uejsa 13
DUSHAJ, Sibora 13 HYSAJ, Dea 14

A

1. TIRANA A TIRANA 5:49.74 283
RESMJA, Ebi 13 NASTO, Keltlin 11
MESITI, Akuena 12 TOPI, Uendi 11

2. STELA A TE STELA 5:51.95 277
KALAJA, Amelia 12 UJKA, Vanesa 12
BARDHOSHI, Ambla 12 SHEHU, Lajza 11

TË REJA

1. STELA R TE STELA 4:56.49 464
DERMISHI, Arla 10 ASLLANAJ, Evie 12
DJARMATI, Luna 11 GOXHAJ, Dea 10

2. TIRANA R TIRANA 5:00.55 446
MECA, Kaltra 08 FETISHAJ, Ami 07
XHAKO, Julia 09 MUKA, Liana 09

Open

DNS OTRILA O OTRILA

Event 20 Men, 4 x 100m Medley Open
30/08/2025 - 17:52 Results
Points: AQUA 2025

Rank Time Pts

C

DNS STELA C TE STELA
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 20, Men, 4 x 100m Medley

B

1. STELA B TE STELA 5:41.62 221
ALI UZUN, Filinta 13 SULAJ, Andrea 13
PERI, Pablo 13 SHKURTA, Roen 14

2. TIRANA B TIRANA 6:21.81 158
TOPI, Rajan 13 KRISO, Noah 13
HOXHA, Amar 14 TAHO, Alis 13

A

1. TIRANA A TIRANA 5:00.73 325
MUKA, Nolan 11 LULA, Riccardo 11
PAPA, Dion 11 NASTO, Tomas 13

2. STELA A TE STELA 5:03.77 315
BIBA, Luis 11 SHKURTI, Franklin 12
KARANXHA, Drini 12 SHELNA, Nik 12

3. FLAMURTARI A Flamurtari - Vlore 7:30.97 96
BRATAJ, Rajan 11 TRINGAJ, Skervi 13
QYLI, Nikola 12 LLAKAJ, Tomas 14

DNS VLLAZNIA A Vllaznia - Shkoder

TË RINJ

1. STELA R TE STELA 4:18.52 511
DANJA, Daniel 07 SKENDERI, Elio 11
HOXHA, Klint 09 LUGA, Avi 10

2. OTRILA R OTRILA 5:30.58 244
, ,
, ,

DSQ TIRANA R TIRANA
Start i parakohshem
KAPEDANI, Zhoel, KUSI, Patrik, TOPI, Dastin, OSTROSI, Regis

Open

1. TEUTA O Teuta - Durres 4:09.39 570
URUCI, Lorenzo 09 SERJANI, Ronaldo 04
HUNA, Edlijano 08 RESULI, Reidi 05

2. TIRANA O TIRANA 4:13.62 541
SELIMI, Dart 08 KAPOLI, Juri 09
QARRI, Even 03 KOXHAKU, Gresi 06
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 21 Women, 1500m Freestyle Open
31/08/2025 - 10:00 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

B

DNS HUNA, Ana 13 Butrinti

A

1. UJKA, Vanesa 12 TE STELA 23:18.75 284
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:18.75
400m: 800m: 1200m:

2. BARDHOSHI, Ambla 12 TE STELA 23:28.63 279
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:28.63
400m: 800m: 1200m:

3. PAPAGJIKA, Kristiana 12 Butrinti 24:37.38 241
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:37.38
400m: 800m: 1200m:

4. ROBOCI, Vera 12 Butrinti 26:45.43 188
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:45.43
400m: 800m: 1200m:

Open

1. XHEMOLLARI, Vivan 06 TE STELA 19:37.20 478
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:37.20
400m: 800m: 1200m:

2. UJKA, Vanesa 12 TE STELA 23:18.75 284
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:18.75
400m: 800m: 1200m:

3. BARDHOSHI, Ambla 12 TE STELA 23:28.63 279
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:28.63
400m: 800m: 1200m:

4. PAPAGJIKA, Kristiana 12 Butrinti 24:37.38 241
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:37.38
400m: 800m: 1200m:

5. ROBOCI, Vera 12 Butrinti 26:45.43 188
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:45.43
400m: 800m: 1200m:
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 21, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

DNS HUNA, Ana 13 Butrinti

Event 22 Men, 1500m Freestyle Open
31/08/2025 - 10:30 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

A

1. SHTARO, Devi 11 Teuta - Durres 18:48.41 459
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:48.41
400m: 800m: 1200m:

2. QURKU, Erfan 12 Butrinti 25:07.34 192
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:07.34
400m: 800m: 1200m:

DNS DEDA, Albi 12 TE STELA

TË RINJ

1. HUNA, Edlijano 08 Teuta - Durres 17:43.81 548
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:43.81
400m: 800m: 1200m:

2. KUSI, Patrik 08 TIRANA 18:53.85 452
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:53.85
400m: 800m: 1200m:

Open

1. HUNA, Edlijano 08 Teuta - Durres 17:43.81 548
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:43.81
400m: 800m: 1200m:

2. SHTARO, Devi 11 Teuta - Durres 18:48.41 459
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:48.41
400m: 800m: 1200m:

3. KUSI, Patrik 08 TIRANA 18:53.85 452
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:53.85
400m: 800m: 1200m:

4. QURKU, Erfan 12 Butrinti 25:07.34 192
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:07.34
400m: 800m: 1200m:
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 22, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

DNS DEDA, Albi 12 TE STELA

EXH MAKOLLI, Jon 09 OTRILA 21:52.47 291
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:52.47
400m: 800m: 1200m:

EXH NELA, Dars 09 OTRILA 21:59.50 287
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:59.50
400m: 800m: 1200m:

EXH SMAJLI, Ogren 11 OTRILA 24:47.90 200
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:47.90
400m: 800m: 1200m:

Event 23 Women, 100m Breaststroke Open
31/08/2025 - 10:55 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. BOHOROQUES, Mia 15 Partizani - TIrana 1:49.93 198
2. DEDEJ, Adea 15 TE STELA 2:00.87 149
3. TYXHARI, Bora 15 TE STELA 2:09.65 121

B

1. DUSHAJ, Sibora 13 TE STELA 1:35.70 300
2. TOLA, Amina 14 SKAMPIS 2:04.67 136

DNS SEFA, Elinora 13 TE STELA

A

1. MESITI, Akuena 12 TIRANA 1:32.14 337
2. TOPI, Uendi 11 TIRANA 1:33.62 321
3. KALAJA, Amelia 12 TE STELA 1:36.28 295
4. SHEHU, Lajza 11 TE STELA 1:38.57 275

DNS NASTO, Joana 12 Butrinti

TË REJA

1. GJOKA, Stela 07 Teuta - Durres 1:16.61 586
2. ZISO, Shirli 09 TIRANA 1:33.10 326

Open

1. GJOKA, Stela 07 Teuta - Durres 1:16.61 586
2. MESITI, Akuena 12 TIRANA 1:32.14 337
3. ZISO, Shirli 09 TIRANA 1:33.10 326
4. TOPI, Uendi 11 TIRANA 1:33.62 321
5. DUSHAJ, Sibora 13 TE STELA 1:35.70 300
6. KALAJA, Amelia 12 TE STELA 1:36.28 295
7. SHEHU, Lajza 11 TE STELA 1:38.57 275
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 23, Women, 100m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

8. BOHOROQUES, Mia 15 Partizani - TIrana 1:49.93 198
9. DEDEJ, Adea 15 TE STELA 2:00.87 149

10. TOLA, Amina 14 SKAMPIS 2:04.67 136
11. TYXHARI, Bora 15 TE STELA 2:09.65 121

DNS SEFA, Elinora 13 TE STELA
DNS NASTO, Joana 12 Butrinti

EXH AHMETI, Viola 07 OTRILA 1:30.95 350
EXH ASLLANAJ, Evie 12 TE STELA 1:38.05 279

Event 24 Men, 100m Breaststroke Open
31/08/2025 - 10:58 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. KACOLLJA, Joan 15 SKAMPIS 1:45.08 158
2. SHEHU, Roan 15 Partizani - TIrana 1:57.21 114

DNS SHAMETI, Lionel 16 TE STELA

B

1. ALI UZUN, Filinta 13 TE STELA 1:25.35 295
2. SULAJ, Andrea 13 TE STELA 1:38.79 190
3. SHKURTA, Roen 14 TE STELA 1:39.27 188
4. HOXHA, Amar 14 TIRANA 1:45.48 156
5. GJEVORI, Euan 13 SKAMPIS 1:50.78 135
6. ALLARAJ, Alendio 14 Partizani - TIrana 1:53.15 127
7. SHOPI, Darli 13 SKAMPIS 1:55.84 118

A

1. PAPA, Dion 11 TIRANA 1:20.62 351
2. SHIJAKU, Martin 12 Partizani - TIrana 1:30.61 247
3. HASA, Drini 12 TIRANA 1:41.47 176
4. DEMIRI, Dian 11 TIRANA 1:43.09 167

TË RINJ

1. LUGA, Avi 10 TE STELA 1:16.56 410
2. DUSHAJ, Hyseld 08 TE STELA 1:19.50 366
3. CULLHAJ, Arens 09 TE STELA 1:20.87 347
4. KRISTO, Noel 09 TE STELA 1:24.69 302
5. KARAMETO, Leart 10 Partizani - TIrana 1:25.90 290
6. PANIDHA, Daniel 09 TIRANA 1:26.29 286
7. AHMETI, Themis 09 Butrinti 1:33.36 226
8. MYRTAJ, Sali 10 Butrinti 1:33.40 225
9. ALLARAJ, Egnant 08 Partizani - TIrana 1:33.64 224
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 24, Men, 100m Breaststroke

Open

1. QARRI, Even 03 TIRANA 1:13.67 460
2. LUGA, Avi 10 TE STELA 1:16.56 410
3. DUSHAJ, Hyseld 08 TE STELA 1:19.50 366
4. PAPA, Dion 11 TIRANA 1:20.62 351
5. CULLHAJ, Arens 09 TE STELA 1:20.87 347
6. KRISTO, Noel 09 TE STELA 1:24.69 302
7. ALI UZUN, Filinta 13 TE STELA 1:25.35 295
8. KARAMETO, Leart 10 Partizani - TIrana 1:25.90 290
9. PANIDHA, Daniel 09 TIRANA 1:26.29 286

10. SHIJAKU, Martin 12 Partizani - TIrana 1:30.61 247
11. AHMETI, Themis 09 Butrinti 1:33.36 226
12. MYRTAJ, Sali 10 Butrinti 1:33.40 225
13. ALLARAJ, Egnant 08 Partizani - TIrana 1:33.64 224
14. SULAJ, Andrea 13 TE STELA 1:38.79 190
15. SHKURTA, Roen 14 TE STELA 1:39.27 188
16. HASA, Drini 12 TIRANA 1:41.47 176
17. DEMIRI, Dian 11 TIRANA 1:43.09 167
18. KACOLLJA, Joan 15 SKAMPIS 1:45.08 158
19. HOXHA, Amar 14 TIRANA 1:45.48 156
20. GJEVORI, Euan 13 SKAMPIS 1:50.78 135
21. ALLARAJ, Alendio 14 Partizani - TIrana 1:53.15 127
22. SHOPI, Darli 13 SKAMPIS 1:55.84 118
23. SHEHU, Roan 15 Partizani - TIrana 1:57.21 114

DNS SHAMETI, Lionel 16 TE STELA

Event 25 Women, 200m Butterfly Open
31/08/2025 - 11:01 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m

TË REJA

1. FETISHAJ, Ami 07 TIRANA 2:58.65 316

Open

1. FETISHAJ, Ami 07 TIRANA 2:58.65 316

Event 26 Men, 200m Butterfly Open
31/08/2025 - 11:06 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m

B

1. PERI, Pablo 13 TE STELA 2:47.10 287
2. BAKIRI, Erik 13 TE STELA 3:19.56 169
3. KRISO, Noah 13 TIRANA 3:30.89 143

A

1. XHINDOLI, Jakobo 11 SKAMPIS 2:46.52 290
2. BIBA, Luis 11 TE STELA 2:58.42 236
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 26, Men, 200m Butterfly

TË RINJ

1. KAPOLI, Juri 09 TIRANA 2:26.03 431
2. OSTROSI, Regis 10 TIRANA 2:40.69 323

Open

1. KAPOLI, Juri 09 TIRANA 2:26.03 431
2. OSTROSI, Regis 10 TIRANA 2:40.69 323
3. XHINDOLI, Jakobo 11 SKAMPIS 2:46.52 290
4. PERI, Pablo 13 TE STELA 2:47.10 287
5. BIBA, Luis 11 TE STELA 2:58.42 236
6. BAKIRI, Erik 13 TE STELA 3:19.56 169
7. KRISO, Noah 13 TIRANA 3:30.89 143

Event 27 Women, 100m Backstroke Open
31/08/2025 - 11:10 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. DJARMATI, Matea 15 TE STELA 2:04.52 96
DNS JAHO, Tiana 16 TE STELA

B

1. RESMJA, Ebi 13 TIRANA 1:24.98 303
2. TITINI, Alisa 14 TE STELA 1:25.28 300
3. TALELLI, Ajlin 13 SKAMPIS 1:30.99 247
4. HYSAJ, Dea 14 TE STELA 1:51.04 136

DNS RUSHITI, Egi 14 TE STELA

A

1. DJARMATI, Luna 11 TE STELA 1:09.13 564

TË REJA

1. BALLIU, Eleonora 09 ALB 1:09.91 545
2. GOXHAJ, Dea 10 TE STELA 1:21.53 344
3. ZISO, Shirli 09 TIRANA 1:22.86 327
4. CAKO, Ajna 09 TIRANA 1:24.02 314
5. FRASHERI, Amina 09 TIRANA 1:39.06 191

Open

1. DJARMATI, Luna 11 TE STELA 1:09.13 564
2. BALLIU, Eleonora 09 ALB 1:09.91 545
3. GOXHAJ, Dea 10 TE STELA 1:21.53 344
4. ZISO, Shirli 09 TIRANA 1:22.86 327
5. CAKO, Ajna 09 TIRANA 1:24.02 314
6. RESMJA, Ebi 13 TIRANA 1:24.98 303
7. TITINI, Alisa 14 TE STELA 1:25.28 300
8. TALELLI, Ajlin 13 SKAMPIS 1:30.99 247
9. FRASHERI, Amina 09 TIRANA 1:39.06 191

10. HYSAJ, Dea 14 TE STELA 1:51.04 136
11. DJARMATI, Matea 15 TE STELA 2:04.52 96

DNS JAHO, Tiana 16 TE STELA
DNS RUSHITI, Egi 14 TE STELA
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 28 Men, 100m Backstroke Open
31/08/2025 - 11:13 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. LUTAJ, Martin 15 TE STELA 1:45.77 116
2. SHELNA, Loran 16 TE STELA 1:47.81 109

B

1. SULAJ, Anton 13 TE STELA 1:29.43 192
2. TAHO, Alis 13 TIRANA 1:31.42 179

DNS COKAJ, Ledion 14 TE STELA
DNS HASA, Endri 14 TIRANA

A

1. KARANXHA, Drini 12 TE STELA 1:14.24 335
2. SHELNA, Nik 12 TE STELA 1:16.82 303

DNS IBRAHIMI, Dion 11 TE STELA

TË RINJ

1. HOXHA, Klint 09 TE STELA 1:02.77 555
2. URUCI, Lorenzo 09 Teuta - Durres 1:04.40 514
3. DANJA, Daniel 07 TE STELA 1:05.90 480
4. SELIMI, Dart 08 TIRANA 1:06.67 463
5. KAPEDANI, Zhoel 09 TIRANA 1:07.93 438
6. DUSHAJ, Egid 10 TE STELA 1:12.32 363
7. KOCI, Arti 10 TIRANA 1:15.00 325
8. SHARKU, Alen 10 TE STELA 1:15.75 316
9. BITA, Orges 07 Butrinti 1:26.36 213

Open

1. HOXHA, Klint 09 TE STELA 1:02.77 555
2. DAJA, Dion 06 TE STELA 1:03.13 546
3. URUCI, Lorenzo 09 Teuta - Durres 1:04.40 514
4. DANJA, Daniel 07 TE STELA 1:05.90 480
5. SELIMI, Dart 08 TIRANA 1:06.67 463
6. KAPEDANI, Zhoel 09 TIRANA 1:07.93 438
7. DUSHAJ, Egid 10 TE STELA 1:12.32 363
8. FETISHAJ, Keis 99 TIRANA 1:12.80 356
9. KARANXHA, Drini 12 TE STELA 1:14.24 335

10. KOCI, Arti 10 TIRANA 1:15.00 325
11. SHARKU, Alen 10 TE STELA 1:15.75 316
12. SHELNA, Nik 12 TE STELA 1:16.82 303
13. BITA, Orges 07 Butrinti 1:26.36 213
14. SULAJ, Anton 13 TE STELA 1:29.43 192
15. TAHO, Alis 13 TIRANA 1:31.42 179
16. LUTAJ, Martin 15 TE STELA 1:45.77 116
17. SHELNA, Loran 16 TE STELA 1:47.81 109

DNS COKAJ, Ledion 14 TE STELA
DNS HASA, Endri 14 TIRANA
DNS IBRAHIMI, Dion 11 TE STELA
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 28, Men, 100m Backstroke

EXH SYLEJMANI, Bleon 09 OTRILA 1:17.01 300
EXH COCAJ, Ron 13 OTRILA 1:22.75 242

Event 29 Women, 4 x 100m Freestyle Open
31/08/2025 - 11:16 Results
Points: AQUA 2025

Rank Time Pts

C

1. STELA C TE STELA 7:32.95 96
BIBA, Ines 16 TYXHARI, Bora 15
DJARMATI, Matea 15 DEDEJ, Adea 15

B

1. STELA B TE STELA 5:21.84 269
HAZIZAJ, Hera 14 DUSHAJ, Sibora 13
KALAJA, Uejsa 13 TITINI, Alisa 14

A

1. STELA A TE STELA 5:08.69 305
KALAJA, Amelia 12 UJKA, Vanesa 12
BARDHOSHI, Ambla 12 SHEHU, Lajza 11

2. TIRANA A TIRANA 5:15.77 285
NASTO, Keltlin 11 RESMJA, Ebi 13
MESITI, Akuena 12 TOPI, Uendi 11

DNS BUTRINTI A Butrinti

TË REJA

1. STELA R TE STELA 4:22.99 494
DERMISHI, Arla 10 ASLLANAJ, Evie 12
DJARMATI, Luna 11 GOXHAJ, Dea 10

2. TIRANA R TIRANA 4:23.22 493
FETISHAJ, Ami 07 MECA, Kaltra 08
MUKA, Liana 09 XHAKO, Julia 09

Open

DNS OTRILA O OTRILA

Event 30 Men, 4 x 100m Freestyle Open
31/08/2025 - 11:22 Results
Points: AQUA 2025

Rank Time Pts

C

1. STELA C TE STELA 6:48.04 98
LUTAJ, Martin 15 LALA, Elios 15
SHELNA, Loran 16 ALLIU, Ajden 16
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Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 30, Men, 4 x 100m Freestyle

B

1. STELA B TE STELA 4:59.83 247
LULJA, Jamarber 13 BAKIRI, Erik 13
PERI, Pablo 13 SHKURTA, Roen 14

2. TIRANA B TIRANA 5:26.44 191
TOPI, Rajan 13 TAHO, Alis 13
HOXHA, Amar 14 KRISO, Noah 13

3. SKAMPIS B SKAMPIS 5:58.69 144
GJEVORI, Euan 13 SHOPI, Darli 13
TABAKU, Alen 13 ZENELHOXHA, Ardi 13

A

1. STELA A TE STELA 4:31.84 332
BIBA, Luis 11 SHKURTI, Franklin 12
KARANXHA, Drini 12 SHELNA, Nik 12

2. TIRANA A TIRANA 4:34.35 323
PAPA, Dion 11 MUKA, Nolan 11
NASTO, Tomas 13 MOJA, Luis 11

3. FLAMURTARI A Flamurtari - Vlore 6:02.23 140
BRATAJ, Rajan 11 QYLI, Nikola 12
TRINGAJ, Skervi 13 LLAKAJ, Tomas 14

TË RINJ

1. STELA R TE STELA 3:50.76 542
DANJA, Daniel 07 NAKO, Almar 09
HOXHA, Klint 09 SKENDERI, Elio 11

2. TIRANA R TIRANA 3:59.70 484
SELIMI, Dart 08 KUSI, Patrik 08
TOPI, Dastin 07 KAPEDANI, Zhoel 09

3. PARTIZANI R Partizani - TIrana 4:01.24 475
ALLARAJ, Lajdi 09 KATRINAR, Alexander 08
KULLHEKU, Bredli 08 SHEHU, Glen 11

4. OTRILA R OTRILA 4:45.29 287
, ,
, ,

5. BUTRINT R Butrinti 4:50.82 271
QENDRO, Bion 08 BUSHI, Jurgen 09
BITA, Orges 07 CUNAJ, Eliseo 09

6. BUTRINTI R Butrinti 5:17.11 209
MYRTAJ, Sali 10 CAKA, Senti 11
AHMETI, Themis 09 ADEMI, Deon 12

Open

1. TEUTA O Teuta - Durres 3:39.75 628
HUNA, Edlijano 08 SERJANI, Ronaldo 04
RESULI, Reidi 05 URUCI, Lorenzo 09

2. TIRANA O TIRANA 3:45.99 577
KOXHAKU, Gresi 06 QARRI, Even 03
KAPOLI, Juri 09 LULA, Riccardo 11
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 31 Women, 100m Freestyle Open
31/08/2025 - 16:30 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. BIBA, Ines 16 TE STELA 1:42.54 128
2. DJARMATI, Matea 15 TE STELA 1:44.28 121
3. KAPOLI, Frei 15 TIRANA 1:47.17 112

DNS KURTI, Olta 15 TE STELA
DNS META, Alis 15 Partizani - TIrana
DNS BOHOROQUES, Mia 15 Partizani - TIrana

B

1. KALAJA, Uejsa 13 TE STELA 1:12.53 362
2. TALELLI, Ajlin 13 SKAMPIS 1:24.82 226
3. HAZIZAJ, Hera 14 TE STELA 1:27.51 206
4. BEJDO, Agneza 13 Butrinti 1:34.43 164
5. TOLA, Amina 14 SKAMPIS 1:38.15 146

DNS YZEIRAJ, Kristel 14 TE STELA
DNS SEFA, Elinora 13 TE STELA
DNS HASANAJ, Daelia 14 TE STELA
DNS METUSHI, Rubi 13 TE STELA

A

1. TAFRRUKU, Viki 11 Vllaznia - Shkoder 1:03.44 541
2. ASLLANAJ, Evie 12 TE STELA 1:09.30 415
3. NASTO, Keltlin 11 TIRANA 1:17.49 297
4. HAMITI, Emili 12 TIRANA 1:25.56 220

DNS NASTO, Vasiliqi 11 Butrinti
DNS NASTO, Joana 12 Butrinti

TË REJA

1. DERMISHI, Arla 10 TE STELA 1:00.45 625
2. HOTI, Kejsi 09 ALB 1:03.86 530
3. MECA, Kaltra 08 TIRANA 1:05.54 491
4. BEGA, Alba 10 Teuta - Durres 1:05.87 483
5. MUKA, Liana 09 TIRANA 1:10.21 399
6. FRASHERI, Amina 09 TIRANA 1:20.37 266

Open

1. DERMISHI, Arla 10 TE STELA 1:00.45 625
2. TAFRRUKU, Viki 11 Vllaznia - Shkoder 1:03.44 541
3. HOTI, Kejsi 09 ALB 1:03.86 530
4. MECA, Kaltra 08 TIRANA 1:05.54 491
5. BEGA, Alba 10 Teuta - Durres 1:05.87 483
6. ASLLANAJ, Evie 12 TE STELA 1:09.30 415
7. MUKA, Liana 09 TIRANA 1:10.21 399
8. KALAJA, Uejsa 13 TE STELA 1:12.53 362
9. NASTO, Keltlin 11 TIRANA 1:17.49 297

10. FRASHERI, Amina 09 TIRANA 1:20.37 266
11. TALELLI, Ajlin 13 SKAMPIS 1:24.82 226
12. HAMITI, Emili 12 TIRANA 1:25.56 220
13. HAZIZAJ, Hera 14 TE STELA 1:27.51 206
14. BEJDO, Agneza 13 Butrinti 1:34.43 164
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Event 31, Women, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

15. TOLA, Amina 14 SKAMPIS 1:38.15 146
16. BIBA, Ines 16 TE STELA 1:42.54 128
17. DJARMATI, Matea 15 TE STELA 1:44.28 121
18. KAPOLI, Frei 15 TIRANA 1:47.17 112

DNS NASTO, Vasiliqi 11 Butrinti
DNS NASTO, Joana 12 Butrinti
DNS KURTI, Olta 15 TE STELA
DNS YZEIRAJ, Kristel 14 TE STELA
DNS SEFA, Elinora 13 TE STELA
DNS HASANAJ, Daelia 14 TE STELA
DNS METUSHI, Rubi 13 TE STELA
DNS META, Alis 15 Partizani - TIrana
DNS BOHOROQUES, Mia 15 Partizani - TIrana

EXH SELMANI, Lea 10 SC Ilirida Fushe Kosove 1:06.35 473
EXH GERGURI, Amira 10 SC Ilirida Fushe Kosove 1:10.86 388
EXH HALITI, Hena 11 OTRILA 1:12.99 355
EXH NELA, Dria 12 OTRILA 1:31.94 177

Event 32 Men, 100m Freestyle Open
31/08/2025 - 16:33 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

C

1. GOLEMI, Joel 15 Vllaznia - Shkoder 1:15.35 233
2. LULJA, Boiken 17 TE STELA 1:38.00 106
3. SHELNA, Loran 16 TE STELA 1:38.11 105
4. XHAKO, Amar 15 TIRANA 1:42.62 92
5. PRELOSHI, Mateo 17 Partizani - TIrana 1:43.15 91
6. SHEHU, Roan 15 Partizani - TIrana 1:43.91 89
7. FICI, Lilis 17 Teuta - Durres 1:46.52 82
8. ALLIU, Ajden 16 TE STELA 1:51.85 71
9. THANASI, Gordi 16 Partizani - TIrana 1:54.30 66

10. LIKORAMAJ, Brajan 15 Flamurtari - Vlore 2:10.81 44
DNS LALA, Elios 15 TE STELA

B

1. PERI, Pablo 13 TE STELA 1:09.74 294
2. ALI UZUN, Filinta 13 TE STELA 1:09.89 292
3. NASTO, Tomas 13 TIRANA 1:10.99 279
4. KRONI, Skerdi 13 Vllaznia - Shkoder 1:13.03 256
5. HAMITI, Gerard 13 TIRANA 1:15.26 234
6. LULJA, Jamarber 13 TE STELA 1:15.92 228
7. HURSHITI, Jon 13 TE STELA 1:18.41 207
8. DEMIRAJ, Omar 14 Partizani - TIrana 1:19.17 201
9. TOPI, Rajan 13 TIRANA 1:21.03 187

10. HOXHA, Amar 14 TIRANA 1:22.70 176
11. DUSHI, Joni 14 Butrinti 1:23.74 170
12. GJEVORI, Euan 13 SKAMPIS 1:23.82 169
13. LLAKAJ, Tomas 14 Flamurtari - Vlore 1:29.46 139
14. ZENELHOXHA, Ardi 13 SKAMPIS 1:29.65 138
15. TABAKU, Alen 13 SKAMPIS 1:31.20 131



Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Albanian Swimming Federation 01/09/2025 20:28 - Page 41

Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
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Event 32, Boys, 100m Freestyle, B

Rank YB Time Pts

16. SHOPI, Darli 13 SKAMPIS 1:32.92 124
17. TRINGAJ, Skervi 13 Flamurtari - Vlore 1:34.24 119
18. YZEIRI, Laert 14 TIRANA 1:45.79 84

DNS HALILAJ, Frenki 13 Flamurtari - Vlore
DNS HASA, Endri 14 TIRANA

A

1. LULA, Riccardo 11 TIRANA 57.38 528
2. SKENDERI, Elio 11 TE STELA 58.04 510
3. SHEHU, Glen 11 Partizani - TIrana 1:02.28 413
4. KARANXHA, Drini 12 TE STELA 1:03.48 390
5. ELEZI, Rei 11 Teuta - Durres 1:04.95 364
6. SHKURTI, Franklin 12 TE STELA 1:06.33 342
7. XHINDOLI, Jakobo 11 SKAMPIS 1:06.56 338
8. MUKA, Nolan 11 TIRANA 1:08.23 314
9. BRATAJ, Rajan 11 Flamurtari - Vlore 1:10.08 290

10. SHIJAKU, Martin 12 Partizani - TIrana 1:10.81 281
11. MOJA, Luis 11 TIRANA 1:14.05 246
12. HASA, Drini 12 TIRANA 1:19.90 195
13. ADEMI, Deon 12 Butrinti 1:20.93 188
14. GUCAJ, Dion 11 Vlora Not Sport 1:25.23 161
15. DEMIRI, Dian 11 TIRANA 1:27.18 150
16. MISHTAKU, Noel 11 Vlora Not Sport 1:29.70 138
17. QYLI, Nikola 12 Flamurtari - Vlore 1:49.63 75

DNS CAKA, Senti 11 Butrinti
DNS PUSTINA, Orion 11 ALB

TË RINJ

1. ALLARAJ, Lajdi 09 Partizani - TIrana 56.32 559
2. MESHKURTI, Martin 07 Teuta - Durres 1:00.58 449
3. TOPI, Dastin 07 TIRANA 1:01.28 434
4. BEQIRI, Alex 07 Teuta - Durres 1:01.72 424
5. KATRINAR, Alexander 08 Partizani - TIrana 1:02.44 410
6. KULLHEKU, Bredli 08 Partizani - TIrana 1:02.72 404
7. HASKURTI, Joani 09 SKAMPIS 1:02.84 402
8. SHARKU, Alen 10 TE STELA 1:04.08 379
9. KASEMI, Flavio 10 Flamurtari - Vlore 1:06.12 345

10. LICAJ, Arlind 09 Vlora Not Sport 1:09.78 294
11. DEMIRI, Metin 10 TIRANA 1:10.73 282
12. CUNAJ, Eliseo 09 Butrinti 1:10.81 281
13. KOTHERJA, David 10 TIRANA 1:12.24 264
14. PIQANI, Dion 10 TIRANA 1:13.44 252
15. THANASI, Matias 10 Partizani - TIrana 1:14.94 237
16. MYRTAJ, Sali 10 Butrinti 1:14.95 237
17. AHMETI, Themis 09 Butrinti 1:17.65 213
18. BUSHI, Jurgen 09 Butrinti 1:23.43 172

DNS YMERAJ, Dart 08 TE STELA
DNS DODBIBA, Aleks 09 Partizani - TIrana
DNS ALLARAJ, Arber 10 Partizani - TIrana
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Event 32, Men, 100m Freestyle

Open

1. KOXHAKU, Gresi 06 TIRANA 52.20 702
2. RESULI, Reidi 05 Teuta - Durres 53.88 638
3. ALLARAJ, Lajdi 09 Partizani - TIrana 56.32 559
4. LULA, Riccardo 11 TIRANA 57.38 528
5. SKENDERI, Elio 11 TE STELA 58.04 510
6. MESHKURTI, Martin 07 Teuta - Durres 1:00.58 449
7. THEMOLLARI, Dean 05 TIRANA 1:01.28 434

TOPI, Dastin 07 TIRANA 1:01.28 434
9. BEQIRI, Alex 07 Teuta - Durres 1:01.72 424

10. SHEHU, Glen 11 Partizani - TIrana 1:02.28 413
11. KATRINAR, Alexander 08 Partizani - TIrana 1:02.44 410
12. KULLHEKU, Bredli 08 Partizani - TIrana 1:02.72 404
13. HASKURTI, Joani 09 SKAMPIS 1:02.84 402
14. KARANXHA, Drini 12 TE STELA 1:03.48 390
15. SHARKU, Alen 10 TE STELA 1:04.08 379
16. ELEZI, Rei 11 Teuta - Durres 1:04.95 364
17. KASEMI, Flavio 10 Flamurtari - Vlore 1:06.12 345
18. SHKURTI, Franklin 12 TE STELA 1:06.33 342
19. XHINDOLI, Jakobo 11 SKAMPIS 1:06.56 338
20. MUKA, Nolan 11 TIRANA 1:08.23 314
21. PERI, Pablo 13 TE STELA 1:09.74 294
22. LICAJ, Arlind 09 Vlora Not Sport 1:09.78 294
23. ALI UZUN, Filinta 13 TE STELA 1:09.89 292
24. BRATAJ, Rajan 11 Flamurtari - Vlore 1:10.08 290
25. DEMIRI, Metin 10 TIRANA 1:10.73 282
26. SHIJAKU, Martin 12 Partizani - TIrana 1:10.81 281

CUNAJ, Eliseo 09 Butrinti 1:10.81 281
28. NASTO, Tomas 13 TIRANA 1:10.99 279
29. KOTHERJA, David 10 TIRANA 1:12.24 264
30. KRONI, Skerdi 13 Vllaznia - Shkoder 1:13.03 256
31. PIQANI, Dion 10 TIRANA 1:13.44 252
32. MOJA, Luis 11 TIRANA 1:14.05 246
33. THANASI, Matias 10 Partizani - TIrana 1:14.94 237
34. MYRTAJ, Sali 10 Butrinti 1:14.95 237
35. HAMITI, Gerard 13 TIRANA 1:15.26 234
36. GOLEMI, Joel 15 Vllaznia - Shkoder 1:15.35 233
37. LULJA, Jamarber 13 TE STELA 1:15.92 228
38. AHMETI, Themis 09 Butrinti 1:17.65 213
39. HURSHITI, Jon 13 TE STELA 1:18.41 207
40. DEMIRAJ, Omar 14 Partizani - TIrana 1:19.17 201
41. HASA, Drini 12 TIRANA 1:19.90 195
42. ADEMI, Deon 12 Butrinti 1:20.93 188
43. TOPI, Rajan 13 TIRANA 1:21.03 187
44. HOXHA, Amar 14 TIRANA 1:22.70 176
45. BUSHI, Jurgen 09 Butrinti 1:23.43 172
46. DUSHI, Joni 14 Butrinti 1:23.74 170
47. GJEVORI, Euan 13 SKAMPIS 1:23.82 169
48. GUCAJ, Dion 11 Vlora Not Sport 1:25.23 161
49. DEMIRI, Dian 11 TIRANA 1:27.18 150
50. LLAKAJ, Tomas 14 Flamurtari - Vlore 1:29.46 139
51. ZENELHOXHA, Ardi 13 SKAMPIS 1:29.65 138
52. MISHTAKU, Noel 11 Vlora Not Sport 1:29.70 138
53. TABAKU, Alen 13 SKAMPIS 1:31.20 131
54. SHOPI, Darli 13 SKAMPIS 1:32.92 124
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Kampionati Kombetar Fërmije,Rinj dhe Rritur
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Event 32, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

55. TRINGAJ, Skervi 13 Flamurtari - Vlore 1:34.24 119
56. LULJA, Boiken 17 TE STELA 1:38.00 106
57. SHELNA, Loran 16 TE STELA 1:38.11 105
58. XHAKO, Amar 15 TIRANA 1:42.62 92
59. PRELOSHI, Mateo 17 Partizani - TIrana 1:43.15 91
60. SHEHU, Roan 15 Partizani - TIrana 1:43.91 89
61. YZEIRI, Laert 14 TIRANA 1:45.79 84
62. FICI, Lilis 17 Teuta - Durres 1:46.52 82
63. QYLI, Nikola 12 Flamurtari - Vlore 1:49.63 75
64. ALLIU, Ajden 16 TE STELA 1:51.85 71
65. THANASI, Gordi 16 Partizani - TIrana 1:54.30 66
66. LIKORAMAJ, Brajan 15 Flamurtari - Vlore 2:10.81 44

DNS HALILAJ, Frenki 13 Flamurtari - Vlore
DNS CAKA, Senti 11 Butrinti
DNS MUKA, Alesandro 05 Teuta - Durres
DNS LALA, Elios 15 TE STELA
DNS YMERAJ, Dart 08 TE STELA
DNS HAZIZAJ, Rei 06 TE STELA
DNS HASA, Endri 14 TIRANA
DNS DODBIBA, Aleks 09 Partizani - TIrana
DNS ALLARAJ, Arber 10 Partizani - TIrana
DNS PUSTINA, Orion 11 ALB

EXH SELMANI, Jonid 09 SC Ilirida Fushe Kosove 59.07 484
EXH MAKOLLI, Jon 09 OTRILA 1:04.59 370
EXH NELA, Dars 09 OTRILA 1:05.61 353
EXH KIDA, Art 12 SC Ilirida Fushe Kosove 1:12.59 261
EXH COCAJ, Ron 13 OTRILA 1:15.15 235
EXH HALITI, Diell 16 OTRILA 2:03.57 52

Event 33 Women, 200m Backstroke Open
31/08/2025 - 16:49 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m

B

1. TITINI, Alisa 14 TE STELA 3:00.15 319
2. RESMJA, Ebi 13 TIRANA 3:03.79 300
3. HYSAJ, Dea 14 TE STELA 4:06.90 124

DNS RUSHITI, Egi 14 TE STELA

A

1. DJARMATI, Luna 11 TE STELA 2:39.72 458

TË REJA

1. BALLIU, Eleonora 09 ALB 2:34.08 510
2. GERGURI, Tuana 10 SC Ilirida Fushe Kosove 2:41.12 446
3. GOXHAJ, Dea 10 TE STELA 2:59.47 323
4. CAKO, Ajna 09 TIRANA 3:04.82 295
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Event 33, Women, 200m Backstroke

Open

1. BALLIU, Eleonora 09 ALB 2:34.08 510
2. DJARMATI, Luna 11 TE STELA 2:39.72 458
3. GERGURI, Tuana 10 SC Ilirida Fushe Kosove 2:41.12 446
4. GOXHAJ, Dea 10 TE STELA 2:59.47 323
5. TITINI, Alisa 14 TE STELA 3:00.15 319
6. RESMJA, Ebi 13 TIRANA 3:03.79 300
7. CAKO, Ajna 09 TIRANA 3:04.82 295
8. HYSAJ, Dea 14 TE STELA 4:06.90 124

DNS RUSHITI, Egi 14 TE STELA

Event 34 Men, 200m Backstroke Open
31/08/2025 - 16:54 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m

C

1. LUTAJ, Martin 15 TE STELA 3:51.86 112

B

1. SULAJ, Anton 13 TE STELA 3:09.09 207
DNS COKAJ, Ledion 14 TE STELA

A

1. SHELNA, Nik 12 TE STELA 2:47.86 296
DNS IBRAHIMI, Dion 11 TE STELA

TË RINJ

1. HOXHA, Klint 09 TE STELA 2:28.64 426
2. SELIMI, Dart 08 TIRANA 2:31.48 403
3. DUSHAJ, Egid 10 TE STELA 2:35.32 374
4. OSTROSI, Regis 10 TIRANA 2:41.19 334
5. KOCI, Arti 10 TIRANA 2:46.28 304

Open

1. DAJA, Dion 06 TE STELA 2:20.79 502
2. HOXHA, Klint 09 TE STELA 2:28.64 426
3. SELIMI, Dart 08 TIRANA 2:31.48 403
4. MUKA, Alesandro 05 Teuta - Durres 2:35.01 376
5. DUSHAJ, Egid 10 TE STELA 2:35.32 374
6. OSTROSI, Regis 10 TIRANA 2:41.19 334
7. KOCI, Arti 10 TIRANA 2:46.28 304
8. FETISHAJ, Keis 99 TIRANA 2:47.27 299
9. SHELNA, Nik 12 TE STELA 2:47.86 296

10. SULAJ, Anton 13 TE STELA 3:09.09 207
11. LUTAJ, Martin 15 TE STELA 3:51.86 112

DNS COKAJ, Ledion 14 TE STELA
DNS IBRAHIMI, Dion 11 TE STELA

EXH SYLEJMANI, Bleon 09 OTRILA 2:52.08 275
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Durrës, 30 - 31/8/2025

Event 35 Women, 400m Freestyle Open
31/08/2025 - 16:58 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

C

1. BIBA, Ines 16 TE STELA 8:06.59 113
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:06.59

B

1. HUNA, Ana 13 Butrinti 6:47.43 192
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:47.43

2. HAZIZAJ, Hera 14 TE STELA 6:50.78 188
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:50.78

DNS YZEIRAJ, Kristel 14 TE STELA

A

1. NASTO, Keltlin 11 TIRANA 5:44.96 317
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:44.96

2. UJKA, Vanesa 12 TE STELA 5:45.33 316
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:45.33

3. BARDHOSHI, Ambla 12 TE STELA 5:52.74 297
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:52.74

4. PAPAGJIKA, Kristiana 12 Butrinti 6:10.03 257
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:10.03

5. ROBOCI, Vera 12 Butrinti 6:32.53 215
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:32.53

TË REJA

1. GERGURI, Tuana 10 SC Ilirida Fushe Kosove 4:55.16 507
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:55.16

2. BEGA, Alba 10 Teuta - Durres 5:05.24 458
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:05.24

Open

1. GERGURI, Tuana 10 SC Ilirida Fushe Kosove 4:55.16 507
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:55.16

2. BEGA, Alba 10 Teuta - Durres 5:05.24 458
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:05.24

3. DANDE, Sara 05 TE STELA 5:13.62 422
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:13.62

4. NASTO, Keltlin 11 TIRANA 5:44.96 317
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:44.96

5. UJKA, Vanesa 12 TE STELA 5:45.33 316
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:45.33
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Event 35, Women, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

6. BARDHOSHI, Ambla 12 TE STELA 5:52.74 297
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:52.74

7. PAPAGJIKA, Kristiana 12 Butrinti 6:10.03 257
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:10.03

8. ROBOCI, Vera 12 Butrinti 6:32.53 215
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:32.53

9. HUNA, Ana 13 Butrinti 6:47.43 192
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:47.43

10. HAZIZAJ, Hera 14 TE STELA 6:50.78 188
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:50.78

11. BIBA, Ines 16 TE STELA 8:06.59 113
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:06.59

DNS YZEIRAJ, Kristel 14 TE STELA

Event 36 Men, 400m Freestyle Open
31/08/2025 - 17:05 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

C

1. GOLEMI, Joel 15 Vllaznia - Shkoder 5:43.94 261
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.94

2. ALLIU, Ajden 16 TE STELA 8:27.56 81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:27.56

B

1. NASTO, Tomas 13 TIRANA 5:27.79 302
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:27.79

2. BAKIRI, Erik 13 TE STELA 5:36.01 280
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.01

3. LULJA, Jamarber 13 TE STELA 5:48.16 252
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:48.16

4. KRISO, Noah 13 TIRANA 6:02.72 223
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:02.72

5. TAHO, Alis 13 TIRANA 6:03.95 221
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:03.95

6. HURSHITI, Jon 13 TE STELA 6:14.83 202
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:14.83

7. DUSHI, Joni 14 Butrinti 6:58.72 145
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:58.72
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Event 36, Men, 400m Freestyle

A

1. SHTARO, Devi 11 Teuta - Durres 4:50.96 432
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:50.96

2. DEDA, Albi 12 TE STELA 5:04.59 377
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:04.59

3. FRASHERI, Nirvi 11 Teuta - Durres 5:14.90 341
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:14.90

4. QURKU, Erfan 12 Butrinti 5:47.34 254
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:47.34

5. ADEMI, Deon 12 Butrinti 6:31.73 177
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:31.73

TË RINJ

1. HUNA, Edlijano 08 Teuta - Durres 4:14.25 648
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:14.25

2. NAKO, Almar 09 TE STELA 4:39.30 489
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:39.30

3. KUSI, Patrik 08 TIRANA 4:39.65 487
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:39.65

4. THANASI, Matias 10 Partizani - TIrana 5:43.97 261
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.97

DNS YMERAJ, Dart 08 TE STELA

Open

1. HUNA, Edlijano 08 Teuta - Durres 4:14.25 648
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:14.25

2. NAKO, Almar 09 TE STELA 4:39.30 489
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:39.30

3. KUSI, Patrik 08 TIRANA 4:39.65 487
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:39.65

4. SHTARO, Devi 11 Teuta - Durres 4:50.96 432
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:50.96

5. DEDA, Albi 12 TE STELA 5:04.59 377
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:04.59

6. FRASHERI, Nirvi 11 Teuta - Durres 5:14.90 341
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:14.90

7. NASTO, Tomas 13 TIRANA 5:27.79 302
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:27.79

8. BAKIRI, Erik 13 TE STELA 5:36.01 280
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:36.01

9. GOLEMI, Joel 15 Vllaznia - Shkoder 5:43.94 261
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.94
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Event 36, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

10. THANASI, Matias 10 Partizani - TIrana 5:43.97 261
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.97

11. QURKU, Erfan 12 Butrinti 5:47.34 254
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:47.34

12. LULJA, Jamarber 13 TE STELA 5:48.16 252
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:48.16

13. KRISO, Noah 13 TIRANA 6:02.72 223
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:02.72

14. TAHO, Alis 13 TIRANA 6:03.95 221
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:03.95

15. HURSHITI, Jon 13 TE STELA 6:14.83 202
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:14.83

16. ADEMI, Deon 12 Butrinti 6:31.73 177
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:31.73

17. DUSHI, Joni 14 Butrinti 6:58.72 145
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:58.72

18. ALLIU, Ajden 16 TE STELA 8:27.56 81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:27.56

DNS YMERAJ, Dart 08 TE STELA

Event 37 Women, 200m Breaststroke Open
31/08/2025 - 17:12 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m

C

1. DEDEJ, Adea 15 TE STELA 4:17.91 151

B

1. DUSHAJ, Sibora 13 TE STELA 3:27.68 290

A

1. MESITI, Akuena 12 TIRANA 3:14.87 351
2. KALAJA, Amelia 12 TE STELA 3:25.05 301
3. TOPI, Uendi 11 TIRANA 3:30.62 278
4. SHEHU, Lajza 11 TE STELA 3:32.48 271

TË REJA

1. ZISO, Shirli 09 TIRANA 3:26.87 293

Open

1. MESITI, Akuena 12 TIRANA 3:14.87 351
2. KALAJA, Amelia 12 TE STELA 3:25.05 301
3. ZISO, Shirli 09 TIRANA 3:26.87 293
4. DUSHAJ, Sibora 13 TE STELA 3:27.68 290
5. TOPI, Uendi 11 TIRANA 3:30.62 278
6. SHEHU, Lajza 11 TE STELA 3:32.48 271
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Event 37, Women, 200m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

7. DEDEJ, Adea 15 TE STELA 4:17.91 151

Event 38 Men, 200m Breaststroke Open
31/08/2025 - 17:15 Results
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 100m 200m

C

1. KACOLLJA, Joan 15 SKAMPIS 3:46.08 170

B

1. SHKURTA, Roen 14 TE STELA 3:31.66 208

A

1. PAPA, Dion 11 TIRANA 2:54.16 374
2. BIBA, Luis 11 TE STELA 3:08.19 296

TË RINJ

1. LUGA, Avi 10 TE STELA 2:46.34 429
2. CULLHAJ, Arens 09 TE STELA 2:59.45 341
3. DUSHAJ, Hyseld 08 TE STELA 3:06.47 304
4. KRISTO, Noel 09 TE STELA 3:08.53 294
5. PANIDHA, Daniel 09 TIRANA 3:16.55 260
6. KARAMETO, Leart 10 Partizani - TIrana 3:21.22 242
7. AHMETI, Themis 09 Butrinti 3:34.78 199

Open

1. QARRI, Even 03 TIRANA 2:42.50 460
2. LUGA, Avi 10 TE STELA 2:46.34 429
3. PAPA, Dion 11 TIRANA 2:54.16 374
4. ALIMERI, Lidio 03 TIRANA 2:54.47 372
5. CULLHAJ, Arens 09 TE STELA 2:59.45 341
6. DUSHAJ, Hyseld 08 TE STELA 3:06.47 304
7. BIBA, Luis 11 TE STELA 3:08.19 296
8. KRISTO, Noel 09 TE STELA 3:08.53 294
9. PANIDHA, Daniel 09 TIRANA 3:16.55 260

10. KARAMETO, Leart 10 Partizani - TIrana 3:21.22 242
11. SHKURTA, Roen 14 TE STELA 3:31.66 208
12. AHMETI, Themis 09 Butrinti 3:34.78 199
13. KACOLLJA, Joan 15 SKAMPIS 3:46.08 170

Event 39 Women, 4 x 200m Freestyle Open
31/08/2025 - 17:20 Results
Points: AQUA 2025

Rank Time Pts

C

DNS STELA C TE STELA

B
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Event 39, Girls, 4 x 200m Freestyle, B

Rank Time Pts

1. STELA B TE STELA 11:44.16 274
HAZIZAJ, Hera 14
KALAJA, Uejsa 13
DUSHAJ, Sibora 13
TITINI, Alisa 14

A

1. STELA A TE STELA 11:33.10 287
KALAJA, Amelia 12
BARDHOSHI, Ambla 12
UJKA, Vanesa 12
SHEHU, Lajza 11

2. TIRANA A TIRANA 11:44.06 274
NASTO, Keltlin 11
MESITI, Akuena 12
RESMJA, Ebi 13
TOPI, Uendi 11

DNS BUTRINTI A Butrinti

TË REJA

1. STELA R TE STELA 9:37.09 498
DERMISHI, Arla 10
DJARMATI, Luna 11
ASLLANAJ, Evie 12
GOXHAJ, Dea 10

2. TIRANA R TIRANA 9:39.78 491
FETISHAJ, Ami 07
MUKA, Liana 09
MECA, Kaltra 08
XHAKO, Julia 09

Open

DNS OTRILA O OTRILA

Event 40 Men, 4 x 200m Freestyle Open
31/08/2025 - 17:31 Results
Points: AQUA 2025

Rank Time Pts

C

1. STELA C TE STELA 15:17.17 95
LUTAJ, Martin 15
SHELNA, Loran 16
LULJA, Boiken 17
ALLIU, Ajden 16

B

1. STELA B TE STELA 11:03.05 251
SHKURTA, Roen 14
PERI, Pablo 13
BAKIRI, Erik 13
LULJA, Jamarber 13
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Event 40, Boys, 4 x 200m Freestyle, B

Rank Time Pts

2. TIRANA B TIRANA 11:49.16 205
TOPI, Rajan 13
HOXHA, Amar 14
TAHO, Alis 13
KRISO, Noah 13

A

1. STELA A TE STELA 10:05.47 330
BIBA, Luis 11
KARANXHA, Drini 12
SHKURTI, Franklin 12
DEDA, Albi 12

2. TIRANA A TIRANA 10:34.36 287
PAPA, Dion 11
NASTO, Tomas 13
MUKA, Nolan 11
MOJA, Luis 11

3. FLAMURTARI A Flamurtari - Vlore 13:37.75 134
BRATAJ, Rajan 11
TRINGAJ, Skervi 13
QYLI, Nikola 12
LLAKAJ, Tomas 14

TË RINJ

1. STELA R TE STELA 8:42.88 512
DANJA, Daniel 07
HOXHA, Klint 09
NAKO, Almar 09
LUGA, Avi 10

2. TIRANA R TIRANA 9:25.85 404
OSTROSI, Regis 10
TOPI, Dastin 07
KUSI, Patrik 08
KAPEDANI, Zhoel 09

3. OTRILA R OTRILA 10:52.02 264
,
,
,
,

DNS BUTRINTI R Butrinti
DNS BUTRINTI R Butrinti

Open

1. TIRANA O TIRANA 8:20.03 586
KOXHAKU, Gresi 06
KAPOLI, Juri 09
SELIMI, Dart 08
LULA, Riccardo 11

2. TEUTA O Teuta - Durres 8:33.10 542
HUNA, Edlijano 08
RESULI, Reidi 05
SERJANI, Ronaldo 04
URUCI, Lorenzo 09


